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İLKSÖZLER 

1 982 yı l ında kurulan Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi, yeni şablona uygun olarak 5 bölüm ve 9 
programdan oluşmaktadır. Bunlar, Bi lgisayar ve Öğretim Teknoloji leri Eğitimi Bölümü'nün, Bi lgisayar ve 
Öğretim Teknoloj i leri Öğretmenliği Programı; Eğitim Bi l imleri Bölümü'nün Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Programı; Temel Eğitim Bölümü'nün Okulöncesi Öğretmenliği Programı; Matematik ve Fen 
Bil imleri Bölümü'nün Fen Bilgisi, İ lköğretim Matematik, Fizik, Kimya ve Matematik Öğretmenliği Programları; 
Yabancı Dil ler Eğitimi Bölümü'nün İngil izce Öğretmenliği Programı'dır. Ancak Yükseköğretim Kurulu 
Başkanl ığı 'nın 1 5  Temmuz 20 1 6  tarih ve 2528-42498 sayıl ı  yazısı ile Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 
1 5.6.20 1 6  tarihl i  toplantısında alınan karar uyarınca yeniden yapılanma çerçevesinde değişikliklerden önce var 
olan Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü adı altında beş yıll ık Lisansla Birleştiri lmiş Tezsiz 
Yüksek Lisans Fizik, Kimya ve Matematik Öğretmenliği programları da halen devam etmektedir. Bunların 
yanısıra Bi lgisayar ve Öğretim Teknoloj ileri Eğitimi Bölümü'nün açtığı Eğitimde Bi lgi ve İ letişim Teknoloji leri 
Yandal ve Rehberlik ve Psikoloj ik Danışmanlık Lisans Programı i le Okulöncesi Öğretmenliği Lisans Programı 
arasında karşı l ıklı çift anadal (ÇAP) programları bulunmaktadır. 

Boğaziçi Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türkiye'deki Eğitim Fakülteleri arasında, Öğrenci Seçme ve 
Yerleştirme Sınavlarında en yüksek puanlarla öğrenci alan fakültedir. Etkin düzeyde öğretmen ve rehber 
danışman yetiştirmek yanında, ülkemizde eğitim alanında, öğretmen ve rehber danışmanlara eğitim verecek 
akademisyenlerin yetiştirilmesi Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin önceliğidir. Bu yaklaşımla, Eğitim 
Fakültesi bölümleri, Sosyal ve Fen Bilimleri Enstitüleri şemsiyesi altında 7 yüksek lisans programı i le 4 doktora 
programını kendi kaynaklarıyla yürütmektedir. Yüksek l isans programları, Sosyal Bil imler Enstitüsü altında 
yürütülen Rehberlik ve Psikolojik Danışmanl ık, Yetişkin Eğitimi, Eğitim Programları ve Öğretim, Erken 
Çocukluk Eğitimi, Eğitim Teknoloj isi ve İngiliz Dil i  Eğitimi Yüksek Lisans Programları olmak üzere 6 alandaki 
programlar ve I I .  Öğretim Sınıf Öğretmeni i ği ile Fen Bilimleri Enstitüsü altındaki Ortaöğretim Fen ve Matematik 
Alanları Eğitimi yüksek lisans program ıdır. 20 1 9  yıl ında adı geçen 8 programın 84 öğrencisi bulunmaktadır. 
Bunun dışında Sosyal Bilimler Enstitüsü altında Eğitim Bilimleri, İngiliz Dili Eğitimi ve Öğrenme Bilimleri i le 
Fen Bilimleri Enstitüsü altında bulunan Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Doktora Programları'nda 
toplam 63 öğrenci eğitim görmüştür. Verilerden görüldüğü gibi Eğitim Fakültesi, 2 1 00 lisans ve l isans la 
birleştiri lmiş yüksek lisans öğrencisi yanında 1 47 lisansüstü öğrenci ile toplam 2247 öğrenciye, 52 tam zamanl ı  
öğretim elemanı ve 20 araştırma görevlisi i le  dünyanın en etkin kurumları düzeyinde eğitim verme çabası 
içindedir. Üniversitemis Times Higher Education 2020 dünya sıralamasında eğitim alanında 20 1 -250 bandında 
yer almaktadır. Fakülte, çağın gereklerine ayak uydurabilecek öğrenci leri yetiştiren nitel ikli öğretim üyelerinin 
oluşturduğu bir kadroya sahiptir. Tam zamanl ı  öğretim üyeleri doktora derecelerini Türkiye'nin ve dünyanın en 
saygın üniversitelerinde almıştır. 

Bunun d ışında, Eğitim Fakültesi Boğaziçi Üniversitesi'ne, i l işki l i  olduğu veya yönettiği 5 merkez yoluyla 
katkıda bulunmaktadır. Bunlar tüm üniversite öğrenci lerine rehberlik ve danışmanlık hizmeti veren Boğaziçi 
Üniversitesi Öğrenci Rehberlik ve Danışmanlık Merkezi (BÜREM); akademik ve idari personelin 1 -6 yaş 
çocuklarına eğitim veren Okulöncesi Eğitimi Birimi, Görme Engell i ler Teknoloj i  Laboratuarı (GETEM), Barış 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Eğitim Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (BEPAM) ve 
Eğitim Teknoloj isi Merkezi 'dir. 

�� 
Prof. Dr. Emine Erktin 
Eğitim Fakültesi Dekanı 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. MiSYON VE VİZYON 

A.l. MiSYON 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin Misyonu 

• Boğaziçi Üniversitesi'nin kurumsal değerlerini sahiplenen, etik değerleri önemseyen, eleştirel 
düşünen, yaratıcı, bil imsel, sanatsal, kültürel, teknolojik ve pedagoj ik birikim ve özgüvene 
sahip; ulusal ve uluslararası öğretmen alan yeterlikleriyle uyumlu olarak bilimsel ve 
disiplinler arası yaklaşım ve yöntemlerle çözüm ilietebilen toplumsal sorumluluk bil inci 
taşıyan öğretmen, psikolojik danışman rehber ve eğitim teknaloğu yetiştirmek; 

• Eğitim alanında nitelikli araştırma faaliyetleri yürüterek ulusal ve uluslararası düzeyde 
bilimsel katkılar sağlamak; yüksek standartlarda bilim üreten, kurarn ve uygulamada yetkin 
bilim insanları yetiştirmek. 

• Her düzeyde yönetirnde ve eğitim pol itikalarının belirlenmesinde ve uygulanmasında katkı 
sağlayabilecek toplumsal bi linci taşıyan yetkin uzmanlar yetiştirmek. 

A.2. VİZYON 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin Vizyonu 

Lisans ve l isansüstü düzeyde sunulan eğitim ve öğretimde, yüksek nitelik ve standartlarda 
bilimsel ve pedagoj İk donaruma sahip öğretmen, psikoloj ik danışman rehber ve eğitim 
teknaloğu yetiştİnneye devam etmek; ilgili alanlarda ulusal ve uluslararası çapta bilimsel 
araştırmalar yapmayı ve bilim insanı yetiştirmeyi sürdürmek; Türkiye'de öncü ve dünyada 
saygın eğitim fakülteleri arasında yer almak. 
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B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLERi: 

Stratejik Amaçlar 

Stratejik Amaç -1 
Lisans eğitim ve öğretimini sağlam 
temeller üzerinde yenilikçi, yaratıcı 
yaklaşımlarla sürdürmek ve niteliğini daha 
da arttırmak 

Stratejik Hedefler 

Hedef -ı Kurarn ve uygulama arasında bağ 
kurabilen eğitim uzmanlarının, öğretmenlerin, 
rehber danışmanların ve eğitim teknologlarının 
yetiştirilmesine yönelik olarak hazırlanmış olan 
programları, değişen gereksinimler ve evrensel 
ölçütler doğrultusunda güncelleyerek 
zenginleştirrnek 

Hedef -2 Yaşam boyu öğrenmenin önemine inanan, 
disiplinler arası bakış açısı geliştirmiş, eleştirel bir 
yaklaşımla problem çözme becerisi ' edinmiş, 
öğretmenlerin, rehber danışmanların ve eğitim 
teknologlarının yetiştirilmesine devam etmek 

Hedef -3 "Eğitim Fakültesi" çatısı altında, mesleğin 
önemini kavramış, mesleki kimliğine sahip çıkan, 
demokratik, akılcı, çağdaş ve etik değerlere önem 
veren eğitim uzmanlarını, öğretmenleri, rehber 
danışmanları ve eğitim teknologlarını yetiştirmeye 
devam etmek 

Hedef -4 "Alan bilgisi" yanı sıra "alan eğitimi 
bilgisi" güçlü olan, alan eğitimindeki yenilik ve 
gelişmeleri takip eden, teknolojik uygulamalara 
açık ve bunları etkin bir şekilde amaçları ıçın 
kul lanabilen eğitim uzmanlarının, öğretmenlerin, 
rehber danışmanların ve eğitim teknologlarının 
yetiştirilmesini sürdürmek 

Hedef -5 V ar olan "öğrenci değişim" olanaklarını 
yurt içi ve yurt dışında başka kurumlarla kurulacak 
yeni ilişkiler ile genişletmek ve öğrencileri bu tür 
deneyimlere özendirmek 
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Stratejik Amaç -2 

Lisansüstü eğitimimizde mükemmelliği 
yakalamak: 

Stratejik Amaç -3 

Araştırmada nicelik ve niteliği arttırmak 

Hedef -6 Okullarla yapılmakta ve yapılacak olan 
işbirliklerini güçlendirerek, lisans düzeyindeki 
mesleki uygulamaların (staj ların) niteliğini 
arttırmak 

Hedef-1 Bil imin gelişmesine öncülük yapan 
yüksek lisans ve doktora programları geliştirmek ve 
bunları güneel lernek 

Hedef-2 Lisansüstü programlarımızın bil imsel 
ürünlerini örgün ve yaygın eğitim kururnlarının 
hizmetine sunmak amacıyla, bilimsel ürünlerin 
uygulamaya geçmesinde öncü olmak ve yüksek 
lisans ve doktora öğrenci lerinin yayın ve akademik 
eser üretiminin arttınlmasını teşvik etmek 

Hedef-3 Ulusal ve uluslararası yeni işbirlikleri 
çerçevesinde yüksek lisans ve doktora düzeyinde 
ortak ve değişim programları oluşturmak; 
öğrencileri bu tür deneyimleri yaşamaya 
yönlendirmek ve programlara nitel ikli yerli ve 
yabancı öğrenciyi çekrnek 

Hedef- 1 Bilimsel araştırmalarla 
gelişmesinde öncü olmak 

bilimin 

Hedef-2 Araştırma ortam ve laboratuvarlarının 
kurulması ve desteklenmesini sağlamak 

Hedef-3 Disiplinler arası bilimsel araştırmaları 
teşvik etmek ve ulusal ve uluslararası işbirlikleri 
oluşturmak 

Hedef-4 Ulusal ve uluslararası kururnlarca 
desteklenen projeleri ve işbirliklerini özendirmek 
ve arttırmak 
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Hedef-S Ulusal ve uluslararası araştırma amaçlı 
hareketli liği teşvik etmek ve var oları olarıakları 
arttırmak için yerli ve yabancı bilim insarılarının ve 
misafir araştırmacı ların daha sık gelmesini, buna 
paralel olarak fakültemizdeki öğretim elemarıları ve 
l isarısüstü öğrencilerin yurtiçi ve yurtdışı akademik 
ortamlarda bilimsel çalışmalar yapmasını 
desteklemek 

Hedef-6 Ulusal ve uluslararası konferarıs, çalıştay 
ve seminerler orgarıize etmek ve öğretim elemanı 
ve lisarısüstü öğrencilerin ulusal ve uluslararası 
konferarıs, çalıştay ve seminerlere katılımını 
desteklemek 

Hedef-7 Ulusal ve uluslararası yayınlarımızın 
niteliğini ve niceliğini arttırmak ve ulusal 
indeksierin oluşmasına katkıda bulunmak 

Hedef-8 Fakülte elemarılarının bilimsel ürünlerinin 
birbirleriyle ve l isarısüstü öğrenci lerle paylaşımını 
sağlayacak ortamlar oluşturmak 

Hedef-9 Öğretim elemarıları tarafındarı 
gerçekleştirilen araştırma projelerinde, l isarısüstü 
öğrencilerin katıl ımını teşvik etmek 

C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

1. Öğretim Elemarıı sayısının arttırı lması için kadro olarıaklarının araştırılması 
2. Öğretim elemarılannın bilimsel çalışmaları için teşvik ve destek bulunması 
3 .  Öğrencilerimizin yararlarıahi leceği olarıakların araştırılması 
4. Türkiye'nin en iyi öğrencilerini Fakültemize çekebilmek için programlarımızın daha iyi 

tarııtı lması 
5 .  Fakültemizde başlatılan değerlendirme ve akreditasyon süreçlerinin devam ettirilmesi. 
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D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

DE KAN 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

* Fakülte kuru l larına başkanl ık  etmek, fakülte kurul larının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 
arasında düzenl i  çalışmayı sağlamak, 

* Her öğretim yı l ı  sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 
vermek, 

* Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi i le bir l ikte rektörlüğe bi ldirmek, fakülte bütçesi 
i l e  i lg i l i  fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

* Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak, 

* 2547 Say ı l ı  kanun i le kendisine veri len diğer görevleri yapmaktır. 

Bütçe harcamalarında harcama yetkilisi olarak; 

* Ödenekierin yerinde ve zamanında kul lanı lmasından, 

* Harcama tal imatlarının bütçe i lke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmel ik ler i le diğer mevzuata 
uygun olmasından ödenekierin etk i l i ,  ekonomik ve veriml i kul lanı lmasından, 

* Giderin gerçek gereksinme karşı l ığı  olmasından, 

* Programlanmış hizmetlerin zamanında yerine getiri lmesinden, 

* Amaca uygun nite l ikte en fazla mal veya hizmet sağlanmasından, 

* Komisyon, kurul veya bir uzman tarafından düzenlenmiş keşif, hakediş, tutanak veya benzeri 
belgelere dayal ı  olarak yapı lan ödemelerden Sayıştay'a karşı sorumlu ve görevl i  bulunmaktadır. 

b. FAKÜLTE KURULU 

Görevleri 

* Fakültenin, eğitim-öğretim, bi l imsel araştırma ve yayım faal iyetleri ve bu faaliyetlerle i lgi l i  esasları 
plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

* Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

* 2547 Sayı l ı  kanun i le veri len diğer görevleri yapmaktır. 
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c. FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

Görevleri 

* Fakülte kurulunun kararları i le tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 

* Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları i le takviminin uygulanmasını sağlamak, 

* Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

* Dekanın fakülte yönetimi i le i lgi l i  getireceği bütün işlerde karar almak, 

* Öğrenci lerin kabulü, ders intibakları ve çıkarı lmaları i le eğitim-öğretim ve sınaviara ait işlemleri 
hakkında karar vermek, 

* 2547 Sayı l ı  kanun i le veri len diğer görevleri yapmaktır. 

d. FAKÜLTE SEKRETERi 

Fakülte idari teşkilatı, fakültenin idari i şlerinin yürütülmesinden sorumlu fakülte sekreteri i le fakülte 
sekreterine bağlı  olarak fakültenin öğrenci işleri, personel ve mal i  işlerini yürüten sekreterl ik  
bürosundan ve destek hizmetleri personel inden oluşur. Fakülte sekreteri i le sekreterl ik bürosu ve 
destek birimler, fakültenin idari hizmetlerin in  yürütülmesinden soruml ud urlar. 

e. GERÇEKLEŞTiRME GÖREVLiSi 
5018 sayı l ı  kanunun 33'üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevl i leri; harcama tal imatı üzerine; 
işin yaptırı lması, mal veya hizmetin alınması, tes l im almaya i l işkin işlemlerin yapı lması, 
belgelendiri lmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler. 

Yetki ve Sorumlulukları 

* 5018 sayı lı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden, 

* İç kontrol, ön mal i  kontrol ve ön mal i  kontrole i l işkin usul ve esasların 14'üncü maddesi uyarınca 
harcama birimlerinde ödeme ve verimli kul lanılmasından, 

* 5018 sayı l ı  kanun çerçevesinde, idari ve mal i  karar ve işlemlere i l işkin olarak iç kontrolün 
işleyişinden sorumludurlar. 

* Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mal i  kontrol görevi, ödeme emri belgesi 
düzenlemekle görevlendiri len gerçekleştirme görevl i leri tarafından yerine getir i l ir. 

f. TAŞlNlR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ 
Görev ve Sorumlulukları 

Harcama birimince edini len taşınırlardan muayene ve kabulü yapı lanları c ins ve nite l ik lerine göre 
sayarak, tartarak, ölçerek tes l im almak, doğrudan tüketi lmeyen ve kul lanıma veri lmeyen taşınırları 
sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek. 
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Muayene ve kabul iş lemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, bunların kesin 
kabulü yapılmadan kul lanıma veri lmesini önlemek. 

Taşınırların giriş ve çıkışına i l i şk in kayıtları tutmak, bunlara i l işkin belge ve cetvel leri düzenlemek ve 
taşınır yönetim hesap cetvel lerini konsol ide görevl isine göndermek. 

Tüketime veya kullanıma veri lmesi uygun görülen taşınırları i lg i l i lere tes l im etmek. 

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çal ınmaya ve benzeri tehl ikelere karşı korunması için 
gerekli  tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak. 

Ambarda çal ınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetk i l isine 
bi ldirmek. 

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetki l isince bel irlenen asgari stok seviyesinin 
altına düşen taşınırları harcama yetk i l i sine bi ldirmek. 

Kul lanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını yapmak ve 
yaptırmak. 

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapı lmasına yardımcı olmak. 

Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetk i l i sine sunmak. 

Birimler yönetim kademel erinin ve hizmet ekiplerinin yetki görev ve sorumlulukl arını 
bel irteceklerdir. Yetkinin kul l anımı ve yetki göçerimi  (devri) hak kında bi lgi veri lecektir. 
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D.l. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKiLAT ŞEMASI) 

1 Bil.gisayar ve 
O�retim 

Teknolojileri 
Egitimi Bölümü 

FAKÜLTE AKADEMiK TEŞKiLAT ŞEMASI 

ı DEKA:\ 
YARDI\ICISI 

ı DEKA:\" ı 
YMH>I\ICISI 

IEgitim Bilimleri 
Bölümü 

1 Temel Egitim 
Bölümü 

1 2  

rl :ı tematik ,.e Fenl 
Bilimleri Egitimi 

Bölümü 

l Yabancı Diller 
1-:gitinıi Biilüınü 



FAKÜLTE İD ARİ TEŞKiLAT ŞEMASI 

DEKAN 

DEKAN � DEKAN 
YARDIMCISI 1- Y • .ı\RDIMCISI 

FAK.l)LTE 
SEKRETERİ 

1 
DEKA .. NLIK. OFİSİ TAŞINlRK..-\YIT . PE;STEK DESTEK BÖLÜM: SEKRETERLERi KONTROL BIRIMI l HİZMETLERİ SEKRETERLERİ YETKiList 
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D.2. MALİ YÖNETİM 

Görevin Adı Unvanı, Adı ve 
Soyadı 

Prof. Dr. Emine 

DEKA N Erktİn 

Dr. Öğr. Üyesi Engin 
Ader 
Doç. Dr. Fatma 
Aslan-Tutak 
Dr. Öğr. Üyesi Engin 
Ader 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 
Aslan-Tutak 
Prof. Dr. Gülcan 
Erçetin 
Doç. Dr. Ebru z. 
Mugaloğlu 
Dr. Öğr. Üyesi Sibel 
Tatar 

Gerçekleştirme Dilek Özüdoğru 
Yetkilisi ve iç 
Kontrol 
Görevlisi 

Hatice Karataş 

Türkan Bozkurt 

Taşınır Kayıt ve Erdal Bektaş 
Kontrol Yetkil isi 

Türkan Bozkurt 

Asil Nekil 20 1 9  Mali Yılı  
AsilN e kal et 

Tarihleri 
Deka n Ol. O 1.20 1 9  

3 1. 1 2.20 1 9  
(Vekalet bırakılan 

tarihler hariç) 
Dekan Yardımcısı o 1 .0 1.20 1 9  

3 1 . 1 2.20 1 9  
Dekan Yardımcısı o ı. o 1.20 1 9  

3 1 . 1 2.20 1 9  
Vekaleten 0 1.02.20 1 9  

04.02.20 1 9  
08.02.20 1 9  

06.04.20 1 9  

04. 1 0.20 1 9  

06. 1 1 .20 1 9  

1 0. 1 2.20 1 9  

20. 1 2.20 1 9  
Vekaleten 1 6.07.20 1 9  

02.08.20 1 9  
Vekaleten 1 5.08.20 1 9  

1 6.08.2 0 1 9  
Vekaleten 26.09.20 1 9  

28.09.20 1 9  
Vekaleten 1 5.08.20 1 9  

1 6.08.20 1 9  
Fakülte Sekreteri o 1 .0 1 .20 ı 9 

3 1. 1 2.20 1 9  

Vekaleten 1 8.03.20 1 9  
22.03.20 1 9  

02. 09.20 1 9  
1 3. 09.20 1 9  

Vekaleten 1 9.08.20 1 9  
29.08.20 1 9  

Taşınır Kayıt ve 0 1.0 1.20 1 9  
Kontrol Yetkilisi 3 1. 1 2.20 1 9  
Vekaleten 1 0.06.20 1 9  

1 4. 06.20 1 9  
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0.3. İDARi GÖREVLER 

B irimin Adı Adı ve Soyadı Görev Yaptıgı Birim 

Eğitim Faktiltesi Prof. Dr. Emine Eğitim Faktiltesi 
Erktin Dekanl ığı 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Fatma Eğitim Fakültesi 
Aslan-Tutak Dekanl ığı 

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Engin Eğitim Faktiltesi 
Ader Dekanl ığı 

Eğitim Faktiltesi Dilek Özüdoğru Eğitim Fakültesi 

Eğitim Faktiltesi Dr. Öğr. Üyesi Harndi Bilgisayar ve Öğretim 
Erkunt Teknoloj i leri Eğitimi 

Bölüm U 
Eğitim Faktiltesi Dr. Öğr. Üyesi Günizi Bilgisayar ve Öğretim 

Karta i Teknoloj i leri Eğitimi 
Bölümü 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Deniz Eğitim Bil imleri 
Kaymak 

Eğitim Faktiltesi Doç. Dr. Fatma Aslan Eğitim Bilimleri 
Tu tak 

Eğitim Faktiltesi Doç. Dr. Deniz Eğitim Bilimleri 
Kaymak 

Eğitim Faktiltesi Doç. Dr. F. Nevra Eğitim Bilimleri 
Seggie 

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Eğitim Bilimleri 
Can er 

Eğitim Faktiltesi Doç. Dr. Deniz Eğitim Bilimleri 
Kaymak 

Eğitim Faktiltesi Doç. Dr. Gtilseren Matematik ve Fen 
Karagöz-Akar Bilimleri Eğitimi 

Bölüm U 
Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mine Temel Eğitim 

Göl-Güven Bölümü 
Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Temel Eğitim 

Zeynep Erdil ler Böltim U 
Yatmaz 

Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Ayşe Gürel Yabancı Dil ler 
Eğitimi Bölümü 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Di ler Öner Bi lgisayar ve Öğretim 
Teknoloj i leri Eğitimi 
Böltim U 

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ersoy Temel Eğitim 
Erdem ir Bölümü 

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Yabancı Dil ler 
Şebnem Yalçın Eğitimi Bölümü 

Eğitim Faktiltesi Dr. Öğr. Üyesi Yabancı Dil ler 
Şebnem Yalçın Eğitimi Bölümü 
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Görevi Başlangıç-Bitiş 
Tarihi 

Deka n 03.08. 20 1 7  

Dekan Yardımcısı 05.09.20 1 7  

Dekan Yardımcısı 05.09.20 1 7  

Faktilte Sekreteri 1 2. 1 2. 1 994 

Böltim Başkanı 03.09.20 1 8  
1 0.09.20 1 9  

Böltim Başkanı 1 1.09.20 1 9  

Bölüm Başkanı Vekili 2 1. ı 1 .20 1 8  
23.04.20 1 9  

Böltim Başkanı Vekil i  24.04.20 1 9  
26.04.20 1 9  

Bölüm Başkanı Vekili 29.04.20 1 9  

Bölüm Başkanı Vekil i  1 5.08.20 1 9  
22.08.20 1 9  

Bölüm Başkanı Vekil i  23.08. 20 1 9  
1 3. 09.20 1 9  

Bölüm Başkanı Vekil i  1 6. 09.20 1 9  

Böltim Başkanı 24.04. 20 1 8  

Bölüm Başkanı 1 9.09.20 1 6  
1 8.09.20 1 9  

Bölüm Başkanı 1 9.09.20 1 9  

Bölüm Başkanı o 1 .0 1 .20 1 7  

Böltim Başkanı Vekili 30. 1 0.20 1 9  
o 1 . 1 1 .20 ı 9 

Bölüm Başkanı Vekil i  30. 1 2. 20 1 9  
31.12.2019 

Böltim Başkanı Vekil i  28. 0 1.20 1 9  
30. 0 1.20 1 9  

Bölüm Başkanı Vekil i  27.06.20 1 9  
28.06. 20 1 9  



Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Nur Yabancı Dil ler Bölüm Başkanı Vekil i  ı 1 .07.20 1 9  
Yiğitoğlu Eğitimi Bölümü 12.07.2 0 1 9  

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Sumru Yabancı Dil ler Bölüm Başkanı Vekil i  1 6.07.20 1 9  
Ak can Eğitimi Bölümü 1 9.07.20 1 9  

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Şebnem Yabancı Dil ler Bölüm Başkanı Vekil i  22.07.20 1 9  
Yalçın Eğitimi Bölümü 26.07.20 1 9  

Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Gülcan Yabancı Dil ler Bölüm Başkanı Vekil i  08.08.2 0 1 9  
Erçetin Eğitimi Bölümü 09.08.20 1 9  

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sibel Yabancı Dil ler Bölüm Başkanı Vekil i  1 5.08.20 1 9  
Tatar Eğitimi Bölümü 1 6.08. 20 1 9  

0.4. KURUL, KONSEY VE KOMiSYON ÜYELİKLERİ 
(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLi VE GEÇİCİ) 

Dozeyi Başlangıç-Bitiş 

Kurul/Konsey/ Kurul/Konsey/ (Üniversite/Fakülte/ Tarihi 
Birimin Adı Adı Soyadı Komisyonun Adı Komisyondaki Görevi Enstitü/ 

Yüksekokul/Böl um/ 
Birim) 

Bilgisayar ve 
ögretim Di ler Öner Egitim Dergisi Üye Fakülte 2015 Teknolojileri Yayın Kurulu 
E�itimi 
Bilgisayar ve Akreditasyon ve ögretim Di ler Öner Degerlendirme Üye Fakülte 2015 Teknolojileri 
E�itimi Komisyonu 

Bilgisayar ve Egitim ögretim Di ler Öner Teknolojileri Müdür Fakülte 2017 Teknolojileri 
E�itimi UYGAR Merkezi 

Bilgisayar ve CeTeLe ögretim Di ler Öner Akademik Üye Fakülte 2017 Teknolojileri 
EMimi Danışma Kurulu 

Bilgisayar ve 
ögretim Di ler Öner Kalite Komisyonu Üye Üniversite 2016 Teknolojileri 
El!,itimi 
Bilgisayar ve Akademik Dış ögretim Yavuz Akpınar İlişkiler Etik Üye Üniversite 2003 Teknolojileri 
El!,itimi Kurulu 

Bilgisayar ve 
ögretim Yavuz Akpınar İsim Verme Üye Üniversite 2014 Teknolojileri Komisyonu 
E_&itimi 
Bilgisayar ve 
ögretim Yavuz Akpınar Bilgi Teknolojileri Üye Üniversite 2012 Teknolojileri Kurulu BTK 
E gitimi 
Bilgisayar ve Üniversite Bina ve Ö�retim Yavuz Akpınar Arazi Geliştirme Üye Üniversite 2015 Teknolojileri 
Egitim i Komisyonu 

Bilgisayar ve Egitim Fakültesi 
ögretim Yavuz Akpınar Laboratuvar ve Başkan FakUite 2014 Teknolojileri Yerleştirme 
E�itimi Komisyonu 
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Bilgisayar ve iç Kontrol Izleme ögretim Yavuz Akpınar ve Yönlendirme Üye Üniversite 2016 
Teknolojileri 
Egitim i Kurulu 

Bilgisayar ve 
ögretim Yavuz Akpınar Egitim Dergisi Üye FakUlte 2015 Teknolojileri Yayın Kurulu 
El\itimi 

Bilgisayar ve Tezsiz YUksek 

ögretim Lisans Program 

Teknolojileri Harndi Erkunt Taslagı Öneri Üye Fakülte 2017 

Egitim i Geliştirme 
Komisyonu 

Bilgisayar ve 
ögretim Harndi Erkunt FakUite Kurulu BöiUm Başkan V. Fakülte 2017 Teknolojileri 
Egitim i 
Bilgisayar ve 
ögretim Harndi Erkunt YÖK Programları Üye FakUlte 2019 Teknolojileri Çalışma Grubu 
El\itimi 
Bilgisayar ve 
ögretim Harndi Erkunt S ını f ögretmenligi Üye Sosyal Bilimler 

2019 Teknolojileri YUrUtme Kurulu Enstitusu 
EMi mi 
Bilgisayar ve Dekanlık Egitim ögretim GUnizi Karta! Belirleme Üye FakUlte 2013 Teknolojileri 
El!,itimi Komisyonu 

Bilgisayar ve 
ögretim GUnizi Karta! 

Üniversite Yaşam Üye Üniversite 2013 Teknolojileri Etik Kurulu 
Egitim i 
Bilgisayar ve 
ögretim GUnizi Karta! FakUlte Kurulu BölUm Başkanı Fakülte 2019 Teknolojileri 
Egitim i 
Bilgisayar ve ERASMUS ögretim Oguz Ak Böl Um Üye Üniversite 2015 Teknolojileri 
Egitimi Koordinatoru 

Bilgisayar ve Dogal Hayatı ögretim 
Teknolojileri Oguz Ak Koruma Üye Üniversite 2016 

El!,itimi Komisyonu 

Bilgisayar ve 
ögretim Oguz Ak Burs Mulakat Üye Üniversite 2018 Teknolojileri Komisyonu 
El!,itimi 
Bilgisayar ve 
ögretim Oguz Ak ÖdUI Komisyonu Üye Fakülte 2018 Teknolojileri 
E_ğitimi 
Bilgisayar ve Egitim ögretim Mutlu Şen 
Teknolojileri Akbulut Teknolojileri MUdUr Yrd. Üniversite 2018 

E gitimi UYGAR Merkezi 

Bilgisayar ve 
ögretim Mutlu Şen FakUite Kurulu Üye FakUite 2019 Teknolojileri Akbulut 
El!,itimi 
Egitim Zeynep Okulöncesi 
Bilinıleri Egiıinıi Uygulama Başkan Üniversite 2015 Kızıltepe Birimi Komisyonu 
Egitim Tezsiz Yüksek 
Bilimleri Zeynep Lisans Program 

Kızıltepe Taslağı Öneri Üye FakUlte 2017 
Gelişıinne 
Komisyonu 
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Egitim Zeynep Mevlana 
2017 Bilimleri Kurumsal Üye Üniversite Kızıltepe Koordinatörluıı,u 

Egitim Zeynep Lisans Egitim Üye Üniversite 2017 Bil imleri Kızıltepe Komisyonu 
Egitim Zeynep Bolonya Eşgudum 

Üye Üniversite 2017 Bil imleri Kızıltepe Komisyonu 
Egitim Zeynep Faktille Kurulu Üye Faktil te 2018 Bilimleri Kızıltepe 
Egitim Zeynep Faktille Yönetim 

Üye Faktille 2018 Bil imleri Kızıitene Kurulu 
Egitim Akademik Teşvik 
Bilimleri Zeynep Dozenierne Üye Üniversite 2019 Kızıltepe Denetleme 

Komisyonu 
Egitim Zeynep Sınıf ögretmenligi Üye Sosyal Bil imler 

2019 Bil inıleri Kızıltepe YUrtitme Kurulu Enstitilsil 
Egitim Zeynep Lisans Egitim Üye Üniversite 2019 Bilinıleri Kızıltepe Konıisy_onu 
Egitim Aydan Gulerce Faktille Kurulu Üye FakUlte 2016 Bilimleri 
Egitim Sözleşme! i 
Bilimleri Aydan GU!erce ögretinı Elemanı Üye Üniversite 2019 Eşdegerl ilik 

Komisyonu 
Egitim Deniz Al bayrak Med i ko Sosyal MUdUr Üniversite 2012 Bil inıleri Kaymak YUrUtme Kurulu 
Egitim Deniz Al bayrak Faktille Kurulu Bö!Um Başkan V. Faktil te 2017 Bilimleri Kaymak 

Egitim Deniz Al bayrak İngil izce Egitim 
Üye Üniversite 2015 Politikaları Bil inıleri Kaymak Komi�onu 

Egitim Deniz Al bayrak Egitim Dergisi Üye FakUite 2018 Bil imleri Kaymak Yayın Kurulu 

Egitim Deniz Al bayrak ÇAP Komisyonu Üye Faktille 2000 Bil inıleri Kaymak 
Bil imsel 

Egitim Özlem Araştırma 
Üye Üniversite 2017 Bilimleri Ün!Uhisarcıklı Projeleri (BAP) 

Komisvonu 
ögrenci Bilgi ve 

Egitim Özlem Kayıt Sistemi Üye Üniversite 2015 Bilimleri Ünluhisarcıklı (OBİ KAS) 
Komisyonu 

Egitim Özlem Fakulte Yönetim Üye Fakulte 2019 Bilimleri Ünlohisarcıklı Kurulu 
Sosyal ve Beşeri 

Egitim Özlem Bilimler Araştırma Üye Üniversite 2019 Bil imleri Ün!Ohisarcıklı ve Yayın Etigi 
Kurulu 

Egitim Fatnıa Nevra Akreditasyon ve 
Fakulte 2015 Bilimleri Degerlendirme Üye Seggie Komisyonu 

Egitim Fatma Nevra Erasmus Böltim Üye Fakolte 2015 Bil imleri Seggie KooridanatörO 
Egitim Fatma Nevra Dekanlık Egilim 

Faktille 2013 Bilimleri Belirleme Üye Seggie Komisvonu 
Egitim SUrdOrUlebilir 
Bilimleri Fatma Nevra Yeşil KampUs Üye Üniversite 2017 Seggie Uygulamaları 

Komisvonu 
Egitim Zeynep Hande Burs M ulakat Üye Fakulte 2017 Bil inıleri Sart Komisyonu 
Egitim Zeynep Hande ÇAP Komisyonu Üye FakUlte 2004 Bilimleri Sart 
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E�itim Zeynep Hande B.Ü. Engelliler Başkan Üniversite 2005 Bil imleri Sart Komisyonu 
Egitim Zeynep Hande Burs Komisyonu Üye Üniversite 2008 Bil imleri Sart 
E�itim Zeynep Hande Mediko Sosyal Üye Üniversite 2014 Bilimleri Sart Yorutme Kurulu 
E�itim Zeynep Hande Cinsel Taeizi 
Bil imleri Önleme Üye Üniversite 2013 Sart Komisyonu 
E�itim Zeynep Hande Okulöncesi 
Bil imleri E�itimi Birimi Üye Fak ol te 2013 Sart Komisyonu 
E�itim Zeynep Hande FakOlte Kurulu Üye Fakülte 2018 Bil imleri Sart 
E�itim Havva Ayşe Burs Mülakat Üye Fakülte 2017 Bil imleri Can er Komisyonu 
E�itim Havva Ayşe Ö�renci Etik Üye Üniversite 2004 Bil imleri Can er Kurulu 
E�itim Havva Ayşe E�itim Politikaları 
Bilimleri Uygulama ve Merkez MüdOrU Üniversite 2019 Can er Araştırma Merkezi 
E�itim Havva Ayşe YÖK Programları Üye Fakülte 2019 Bilimleri Can er Çalısma Grubu 
E�itim E�itim Fakültesi 
Bil imleri Bengo Börkan Laboratuvar ve Üye Faklll te 2014 Yerleşim 

Komisyonu 
E�itim Ders 
Bil imleri Bengo Börkan De�erlendirme Üye Üniversite 2008 

Komisyonu 
E�itim Sibel E�itim Dergisi Bilimleri Akınehmet Üye Fakolte 2015 

Şekerler Yayın Kurulu 

E�itim Sibel Burs MOiakat Bilimleri Akınehmet Komisyonu Üye Faklll te 2017 
Şekerler 

E�itim Sibel 
Bilimleri Akınehmet Ödül Komisyonu Üye Fakülte 2018 

Şekerler 
E�itim Sibel YÖK Programları Bil imleri Akınehmet Üye Fakolte 2019 

Şekerler Çalışma Grubu 

E�itinı Gol istan Gürsel Yurtlar Üye Üniversite 2019 Bilimleri Bi lgin Komisyonu 
E�itim Gülistan Gürsel Disiplin 
Bil inıleri Bilgin Soruşturmaları Üye Fakülte 2019 

Komisyonu 
Temel E�itim Mine Göl Fakülte Kurulu Bölüm Başkan V. Fakolte 2016 Goven 
Temel E�itim Tezsiz YUksek 

Mine Göl Lisans Program 

Güven Tasla�ı Öneri Üye Fakülte 2017 

Geliştirme 
Komisyonu 

Temel E�itim Mine Göl Okullarla İlişkiler Üye Üniversite 2017 GUven Komisyonu 
Temel E�itim Mine Göl Barış E�itim Mudur Üniversite 2016 Güven Merkezi 
Temel E�itim Mine Göl E�itim Dergisi Üye Fakülte 2018 Güven Yayın Kurulu 
Temel Egitim Mine Göl YÖK Programları Üye FakUlte 2019 Guven Çalışma Grubu 
Temel E�itim Mine Göl Sınıf Ö�etmenli�i Üye Sosyal Bi l imler 

2019 Güven YllrOtme Kurulu Enstitüsü 
Temel E�itim Fatma Nalan Eğitim Fakültesi 

Babür Laboratuvar ve Üye Fakülte 2014 
Yerleşim Komisy_onu 
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Temel Egitim Fatma Nalan Dekanlık Egitim 

Bab ur Belirleme Üye Fakülte 2014 

Komisyonu 
Temel Egitim Fatma Natan Burs MUiakat Üye Fakülte 2016 Bab ur Komisyonu 
Temel Egitim Fatma Natan KUtUphane Üye Üniversite 2014 Bab Ur Komisyonu 
Temel Egitim Fatma Natan B.Ü. Engeliiter Üye Üniversite 2006 Bab Ur Komisyonu 
Temel Egitim Akademik Teşvik 

Fatma Natan Düzenleme Üye Üniversite 2019 Bab Ur Denetleme 
Komisyonu 

Temel Egitim Okul Oneesi 

Ersoy Erdem ir Egitimi Birimi Üye Üniversite 2014 Egitim 
Komisyonu 

Temel Egitim Ersoy Erdem ir Erasmus Bölüm Üye Fakülte 2014 Koordinatörü 
Temel Egitim Disiplin Komisyon Üyesi Ersoy Erdemir Soruşturmaları Üniversite 2014 

Komisyonu Fakülte Temsilcisi 

Temel Egitim Ersoy Erdemir Fakülte Yönetim Üye Fakülte 2018 Kurulu 
Temel Egitim AyşegOl Okulöncesi 

Egitimi Birimi Üye Üniversite 2013 Metindogan Komisyonu 
Temel Egitim Okul Oneesi 

Ayşegol Egitimi Birimi Üye Üniversite 2014 Metindogan Egitim 
Komisyonu 

Temel Egitim Ayşegol Disiplin Komisyon Üyesi Soruşturmaları Üniversite 2015 Metindogan Komi�onu Fakülte Temsilcisi 

Temel Egitim Zeynep Erdiller Akreditasyon ve 
Degerlendirme Üye Fakülte 2016 Yatmaz Komisyonu 

Temel Egitim Zeynep Erdiller Odul Komisyonu Üye Fakülte 2016 Yatmaz 
Temel Egitim Okulöncesi 

Zeynep Erdiller Egitimi Birimi Başkan Üniversite 2013 Yatmaz Egitim 
Komisyonu 

Temel Egitim Zeynep Erdiller Okulöncesi 
Egitimi Birimi Üniversite 2014 Yatnıaz Komisyonu 

Temel Egitim Zeynep Erdiller Fakülte Kurulu Bölüm Başkanı Fakülte 2019 Yatmaz 
Matematik ve 
Fen Bilimleri Emine Erklin SENATO Üye Üniversite 2014 

Egitim i 
Matematik ve Üniversite Fen Bilinıleri Emine Erklin Üye Üniversite 2014 

Egitim i Yönetim Kurulu 

Matematik ve Egitim Dergisi Fen Bilimleri Emine Erklin Başkan Fakülte 2014 

E�itimi Danışma Kurulu 

Matematik ve Fakülte Yönetim Fen Bilimleri Emine Erk-tin Başkan Fakülte 2017 

�itim i Kurulu 

Matematik ve 
Fen Bil imleri Emine Erk·tin Fakülte Kurulu Başkan Fakülte 2017 
E�itinıi 
Matematik ve Okulöncesi 
Fen Bilimleri Emine Erklin Egitimi Birimi Üye Üniversite 2014 Egitimi Komisyonu 
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Matematik ve Tezsiz Yüksek 
Fen Bilimleri Lisans Program 
E�itimi Emine Eridin Tasla�ı Öneri Başkan Fakoltc 2017 

Geliştirme 
Komisyonu 

Matematik ve Akreditasyon ve 
Fen Bil imleri Emine Adadan Degerlendirme Başkan Fakülte 2015 
El!,itimi KomiS)'Onu 
Matematik ve Erasmus-
Fen Bilimleri Emine Adadan Exchange Üye Üniversite 2008 Egitim i Program Bölüm 

Koordinatörü 
Matematik ve Dekanlık Egilim 
Fen Bilimleri Emine Adadan Belirleme Üye FakUlte 2013 
Ej!,itimi Komisyonu 
Matematik ve 

Egitim Dergisi Fen Bilinıleri Emine Adadan Üye Fakülte 2015 
E gitimi Yayın Kurulu 

Matematik ve UYGAR 
Fen Bilimleri Merkezleri 
Egitim i Emine Adadan Koordinasyon ve Üye Üniversite 2013 

Degerlendirme 
Komisyonu 

Matematik ve 
Fen Bilinıleri Emine Adadan FakUlte Kurulu Üye FakUlte 2018 
El!,itimi 
Matematik ve Gülseren Burs Mülakat Fen Bilimleri Üye Fakülte 2015 
El!,itimi Karagöz Akar Komisyonu 

Matematik ve Gülseren Fakülte Yönetim Fen Bil inıleri Üye Fakülte 2017 
Egitimi Karagöz Akar Kurulu 

Matematik ve Golseren Fen Bilimleri Fakülte Kurulu Bölüm Başkanı Fakülte 2018 
El!.itimi Karagöz Akar 

Matematik ve Akademik Teşvik 
Fen Bilimleri Gülseren Düzenleme Üye Üniversite 2019 Egitim i Karagöz Akar Denetleme 

Komisyonu 
Matematik ve Akreditasyon ve 
Fen Bilimleri Ebru Kaya Degerlendirme Üye Fakülte 2015 
Egitim i Komisyonu 
Matematik ve Araştırma 
Fen Bil imleri Ebru Kaya Politikaları Üye Üniversite 2018 
El!,itimi Danışma Kurul 
Matematik ve Egitim Araştırma Fen Bilinıleri Ebru Kaya Kulüp Danışmanı Üniversite 2016 
El!.itimi Kulübü 

Matematik ve Sosyal ve Beşeri 
Fen Bilimleri Bil imler Yüksek 
Egitim i Ebru Kaya Lisans ve Dol,:tora Üye Üniversite 2018 Tezleri Etik 

inceleme 
Komisyonu 

Matematik ve Egitim Dergisi Fen Bilimleri Serkan Özel Üye Fakülte 2015 
Egitim i Yayın Kurulu 

Matematik ve ögrenci Bilgi ve 
Fen Bil imleri Serkan Özel Kayıt Sistemi Üye Üniversite 2015 Egitim i (ÖBİKAS) 

Komisyonu 
Matematik ve Servis Denetleme Fen Bilimleri Serkan Özel Üye Üniversite -
El!,itimi Komisyonu 

Matematik ve Tezsiz Yüksek 
Fen Bilimleri Lisans Program 

Üye Egitim i Serkan Özel Taslağı Öneri Fakülte 2017 
Geliştione 
Komisyonu 
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Matematik ve Govenli Veri 
Fen Bilinıleri Serkan Özel Yönetimi Üye Üniversite 20 1 7  
Eğitimi Komisyonu 
Matematik ve FakUite Yönetim Fen Bilinıleri Serkan Özel Üye FakUite 20 1 8  
EMimi Kurulu 

Matematik ve Egitim Teknolojisi Fen Bil imleri Serkan Özel MUdUr Yrd. Üniversite 2017 
Eıtitimi Merkezi 

Matematik ve Fatih Çaglayan Deger Tespit Fen Bil imleri Üye FakUite 2011 
Egitim i Mercan Komisyonu 

Matematik ve Fatih Çaglayan Hurdaya Ayım1a 
Fen Bilinıleri ve imha Üye FakUite 20 1 1  
E gitimi Mercan Komisyonu 
Matematik ve Fatih Çaglayan Fen Bil imleri Sayını Komisyonu Üye FakUite 2011 
Ell,itimi Mercan 

Matematik ve Tezsiz YUksek 
Fen Bilimleri Fatih Çaglayan Lisans Programı Üye FakUite 20 1 7  E gitimi Mercan Öneri Geliştim1e 

Komisyonu 
Matematik ve Fatih Çaglayan Fen Bil imleri Çevre Etik Kurulu Üye Üniversite 2011 
Ell,itimi Mercan 

Matematik ve Fatih Çaglayan Sınıf ögretmenligi Sosyal Bilimler Fen Bil inıleri Üye 20 1 9  
Eıtitimi Mercan YUrUtme Kurulu Enstitusu 

Matematik ve 
Fen Bilinıleri Engin Ader Erasnıus Üye FakUite 201 5-20 1 6  
EMimi 
Matematik ve Akademik Dış 
Fen Bilinıleri Engin Ader İlişkiler Üye Üniversite 2017 
Egitim i Komisyonu 
Matematik ve Disiplin 
Fen Bilinıleri Engin Ader Soruşturmaları Üye Üniversite 201 5  
EMimi Komisyonu 
Matematik ve ögrenci Degişim 
Fen Bilinıleri Engin Ader ve FakUite Erasnıus Üniversite 20 1 7  Egitim i Yerleştirme KoordinatOrU 

Komisyonu 
Matematik ve Terörle MUcadele 
Fen Bilimleri Kanunu 
E gitimi Kapsamında Özel 

ögrenci 
Status u 'nde 

Engin Ader Egitim Görmek Üye Üniversite 20 1 7  Üzere 
Üniversitemize 
Yapılan 
Başvuruları 
Degerlendirme 
Komisyonu 

Matematik ve Yurtdışından 
Fen Bilimleri Engin Ader Öll,renci Kabul Üye Üniversite 20 1 7  
Egitim i Komisyonu 
Matematik ve Sınıf ögretmenligi Sosyal Bilimler Fen Bil imleri Engin Ader Üye 2019 
Eıtitimi YUrutme Kurulu Enstitusu 

Matematik ve Yaz ögretimi 
Fen Bilimleri Sevil AkaygUn Koordinasyon Üye Üniversite 20 1 7  

Ell,itimi Kurulu 
Matematik ve Kiralama Fen Bilimleri Sevil Akaygun Üye Üniversite 2017 
Egitimi Komisyonu 

Matematik ve Sanat ve KUltUr 
Fen Bil imleri Sevil AkaygUn Etkinlikleri Üye Üniversite 20 1 5  
E gitimi Komisyonu 
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Matematik ve Egitim Dergisi Fen Bilimleri Sevil Akaygun Üye Fakolte 2018 
�tim i Yayın Kurulu 

Matematik ve FakUite Yönetim Fen Bil imleri Sevil Akaygon Üye FakUite 2019 
Egitim i Kurulu 

Matematik ve Alt İşveren 
Fen Bilimleri Devrim GUven Denetleme Üye Üniversite 2015 
E�itimi Komisyonu 
Matematik ve Kanlin ve 
Fen Bil imleri Yeşim Kafeteryalar Üye Üniversite 2016 Egitim i İnıamoglu Denetleme 

Komisyonu 
Matematik ve Ebru Zeynep Bina ve Arazi 
Fen Bilimleri Geliştirme Üye Üniversite 2018 
Egitim i Mugaloglu Komisyonu 
Matematik ve Ebru Zeynep Lisans Egitim Fen Bil imleri Üye Üniversite 2019 
Egitim i Mugaloglu Komisyonu 

Matematik ve Ebru Zeynep YÖK Programları Fen Bilimleri Üye FakUite 2019 
Egitim i Mugaloglu Çalışma Grubu 

Matematik ve Fatma Aslan Fen Bilimleri ÖdUI Komisyonu Üye FakUite 2016 
Egitim i Tu tak 

Matematik ve Egitim Fakaltesi 
Fen Bil imleri Fatnıa Aslan Laboratuvar ve Üye FakUlte 2014 Egitim i Tu tak Yerleşim 

Komisyonu 
Matematik ve Fatma Aslan Deger Tespit Fen Bilimleri Üye FakUlte 2017 

EMimi Tu tak Komisyonu 

Matematik ve Fatnıa Aslan Hurdaya Ayırma 
Fen Bilimleri Tu tak ve imha Üye FakUlte 2017 

Egitim i Komisyonu 
Matematik ve Fatma Aslan FakUlte Sayım Fen Bilimleri Üye FakUite 2017 
Egitim i Tu tak Komisyonu 

Matematik ve Fatnıa Aslan Akademik 
Fen Bil imleri Kurallar Üye Üniversite 2016 

Egitim i Tu tak Komisyonu 
Matematik ve Merkezi yerleştirme 
Fen Bilimleri Fatma Aslan Puanı ile Yatay 

E gitimi Tu tak Geçiş Başvurularını Üye Üniversite 2017 
Değerlendirme 
Komisyonu 

Matematik ve Sevda Yerdelen Burs Malakat Fen Bil inıleri Damar Komisyonu Üye FakUite 2017 

Egitim i 
Matematik ve Sev da Yer delen Fen Bil imleri ÖdUI Komisyonu Üye FakUite 2018 

Egitimi Damar 

Matematik ve Servis Denetleme Fen Bilimleri Serkan Arıkan Üye Üniversite 2019 

Egitim i Komisyonu 

Yabancı Ayşe Gurel Fakolte Yönetim Üye FakUite 2016 Diller Egitimi Kurulu 
Yabancı Ayşe Gürel FakUlte Kurulu Üye FakUite 2017 Diller E gitimi 
Yabancı Ayşe Gürel Senatör Üye Üniversite 2018 Diller Egitinıi 
Yabancı Ayşe GUrel Vakıf Akademik Üye Üniversite Diller Egitinıi Kurulu 

-
Yabancı Ayşe Gurel İstihdam SUreçleri Üye Üniversite 2018 Diller Egiıimi Komisyonu 
Yabancı Akademik Dış 
Diller Egitinıi Ayşe Gurel İlişkiler Üye Üniversite 2019 

Komisyonu 
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Yabancı Bel ma Egitim Fakültesi 
Diller Egitimi Haznedar Dergisi Yayın Üye Fakülte 2018 

Keskin Kurulu 
Yabancı Bel ma BÜVAK 
Diller Egiıimi Haznedar Akademik Teşvik Üye Üniversite 2011 Ödülleri Keskin Komisyonu 
Yabancı Bel ma LisansUstU Egitim Diller Egiıimi Haznedar Üye Üniversite 2009 

Keskin Komisyonu 

Yabancı Bel ma Mazeret Diller Egitimi Haznedar Komisyonu Üye Üniversite 2002 
Keskin 

Yabancı Bel ma 
Diller Egitimi Haznedar Etik Üst Kurulu Üye Üniversite 2019 

Keskin 
Yabancı UNESCO Torkiye 
Diller Egitimi Yasemin Mill i  Komisyonu 

Bayyurt Genel Kurulu Üye Üniversite 2014 

Egitim Fakültesi 
Temsilcisi 

Yabancı Yasemin Üniversite Üye Üniversite 2017 Diller Egitimi Bayyurt Yönetim Kurulu 
Yabancı Yasemin ingilizce Egitim 
Diller Egitimi Bayyurt Politikaları Üye Üniversite 2017 

Komisyonu 
Yabancı Yasemin CeTeLe 
Diller Egitimi Bayyurt Akademik Üye Üniversite 2017 

Danışma Kurulu 
Yabancı Yasemin SENATO Üye Üniversite 2019 Diller E�itimi Bayyurt 
Yabancı Araştırma 
Diller Egiıimi Golcan Erçetin Politikaları Üye Üniversite 2017 

Danışma Kurulu 
Yabancı Egitim Fakültesi 
Diller Egitimi Golcan Erçetin Dergisi Yayın Editör Fakulte 2018 

Kurulu 
Yabancı Fahri Akademik 
Diller Egitimi Golcan Erçetin Unvan ve Hizmet Üye Üniversite 2018 Ödülleri Daimi 

Komisyonu 
Yabancı Golcan Erçetin Faktille Yönetim Üye Faktil te 2018 Diller Egitimi Kurulu 
Yabancı 
Diller Egitimi GUlcan Erçetin Fakülte Kurulu Üye FakUlte 2018 

BölOmU 
Yabancı Bogaziçi 
Diller Egitinıi Üniversitesi 
BölUnıU Golcan Erçetin Teknoloji Transfer Üye Üniversite 2018 

Ofisi A.Ş. 
Yönetim Kurulu 

Yabancı Sosyal ve Beşeri 
Diller Egitinıi GUlcan Erçetin Bilimler Araştırma Üye Üniversite 2019 BölUnıU ve Yayın Eıigi 

Kurulu 
Yabancı Bogaziçi 
Diller Egitimi Sunıru Akcan Üniversitesi Üye FakUlte 2018 Egitim Dergisi 

Yayın Kurulu 
Yabancı Sunıru Akcan Diploma Töreni Üye Üniversite 2013 Diller f&itimi ÖdUl Komisyonu 
Yabancı Senato Usul ve 
Diller Egiıimi Sumru Akcan Esaslar Üye Üniversite 2017 

Komisyonu 
Yabancı ögretim Üyesi 
Diller Egitimi Sunıru Ak can Yetiştirme YUrtitme Kurulu Üyesi Üniversite 2009 Prograrnı (ÖYP) 
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Yabancı Sumru Akcan Okullarla İ lişkiler Üye Üniversite 2017 Diller E��'itimi Komisyonu 
Yabancı Dekanlık Egilim 
Diller Egitimi Sumru Akcan Belirleme Üye FakUite 2014 

Komisyonu 
Yabancı 

Leyla Mesude Akreditasyon ve 
Diller Egitimi Martı Degerlendirme Üye FakUite 2016 

Komisyonu 
Yabancı Erasmus FakUite 
Diller Egitimi Leyla Mesude Temsilcisi ve Üye Üniversite 2016 Martı Böl Um 

KoordinatörU 
Yabancı Leyla Mesude ögrenci Degişim 
Diller Egitimi Martı ve Yerleştirme Üye Üniversite 2017 

Komisyonu 
Yabancı Boğaziçi Üniversitesi 
Diller Egitimi Leyla Mesude Yaşamboyu Eğitim Üye Üniversite 2018 Martı Merkezi (BÜYEM) 

Yürütme Kurulu 
Yabancı Leyla Mesude Egitim Dergisi Üye FakUite 2018 Diller Egitimi Martı Yayın Kurulu 
Yabancı Sibel Tatar Egitim Dergisi Üye FakUite 2018 Diller Egitimi Yayın Kurulu 
Yabancı Sibel Tatar ÖdUI Komisyonu Üye Üniversite 2017 Diller Egitimi 
Yabancı Sibel Tatar Burs M Ulakat Üye FakUite 2017 Diller El(itimi Komisyonu 
Yabancı Tezsiz Yüksek 

Diller Egitimi Sibel Tatar Lisans Programı Üye FakUite 2017 Öneri Geliştirme 
Komisyonu 

Yabancı Akreditasyon ve 
Diller Egitimi Nazik Dinçtepal Degerlendirme Üye Fakulte 2015 

Kosmisyonu 
Yabancı Egitim FakUitesi 
Diller Egitimi Nazik Dinçtepal Laboratuvar ve Üye FakUite 2017 Yerleşim 

Komisyonu 
Yabancı Nazik Dinçtepal Burs MUiakat Üye FakUite 2017 Diller Egitimi Komisyonu 
Yabancı Nazik Dinçtepal Konut Tahsis Üye Üniversite 2017 Diller Egitimi Komisyonu 
Yabancı Şebnem Yalçın Fikri MUikiyet Üye Üniversite 2017 Diller El(itimi Kurulu 
Yabancı Ogrenci 
Diller Egitimi Şebnem Yalçın Faaliyetleri Üye Üniversite 2017 Koordinasyon 

Kurulu 
Yabancı Sosyal ve Beşeri 

Diller Egitimi BilimlerYüksek 
Şebnem Yalçın Lisans ve Doktora Üye Üniversite 2018 

Tezleri Etik İnceleme 
Komisyonu 

Yabancı Bogaziçi 
Diller Egitimi Nur Yigitoglu Üniversitesi Dogal Üye Üniversite 2016 Hayatı Koruma 

Komisyonu 
Yabancı ERASMUS 
Diller Egitimi Nur Yigiıoglu Böl Um Üye Üniversite 2019 

KoordinatörU 
Yabancı Judy Monthie Egitim Dergisi 
Diller Egitimi İngilizce Metin Editör FakUite 1999 Do yum EditörU 
Yabancı Sosyal ve Beşeri 
Diller Egitimi lşıl Erduyan Bilimler İnsan Üye Üniversite 2018 Araştırmaları Eıik 

Kurulu 
Dekanlık Alt İşveren 

Dilek ÖzUdogru Denetleme Üye Üniversite 2015 
Komisyonu 
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Dekanlık Türkan Bozkurt Fakülte Sayım Üye Fakülte 2017 Komisyonu 
Dekanlık Hurdaya Ayırma Üye 

Türkan Bozkurt ve imha Fakülte 2017 

Komisyonu 
Dekanlık Türkan Bozkurt Deger Tespit Üye Fakülte 2017 Komisyonu 
Dekanlık Türkan Bozkurt Muayene ve Üye Fakülte 2017 Kabul Komisyonu 

KURUL, KONSEY VE KOMiSYON ÜYELİKLERİ(ÜNİVERSİTE DIŞI, 
SÜREKLi VE GEÇİCİ) 

Birimin Adı Adı Soyadı Kuruın!KuruVKonsey/Komisyonun Adı Kuruın!KuruVKonsey/Komisyondaki Görevi Başlangıç-
B itiş Tarihi 

Egitim Aydan International Society for Dialogucal Self ( ISDS) Üye 2010-Bilimleri Gülerce 
Egitim Aydan Bilimleri American Society for Moral Education (AME) Üye 2009-

Bölümü Gülerce 

Egitim Aydan International Society for Theoretical Bilimleri Üye 1995-

Bölümü Gülerce Psychology(ISTP) 

Egitim Aydan International Society for Political Psychology Bilimleri Üye 1993-
Bölümü Gülerce ( IS  PP) 

Egitim Ay dan Bilimleri Gtilerce International Union of Psychologists ( lUP) Üye 1989-
Bölümü 
Egitim Ay dan International Association for Applied Pschology Bilimleri Üye 1987-

Bölümü Gtilerce ( IAAP) 

Egitim Aydan Bilimleri American Psychological Association (APA) Üye 1985-

Bölümü Gülerce 

Egitim Aydan Bilimleri Gülerce Türk Sosyal Bilimler Dernegi (TSBD) Üye 1979-
Bölümü 
Egitim Aydan Bilimleri Türk Psikologlar Dernegi (TPD) Üye 1978-
Bölümü Gülerce 

Egitim Deniz Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Dernegi Bilimleri Al bayrak istanbul Şubesi Üye -

Bölümü Kaymak 
Egitim 
Bilimleri Hande Sart Society for Research in Chil d Development Üye 2018-
Bölümü 
Matematik 
ve Fen ( IS LS) lnteranitonal Society of the Leaming Bilimleri Emine Erkiin Üye 2017-
E gitimi Scieences 

Bölümü 
Matematik 
ve Fen AERA Anıerican Educational Research Bilimleri Emine Erktin - Üye 2000-
Egitim i Association 

Bölümü 
Matematik 
ve Fen EARLI European Association for Research on Bilimleri Emine Erklin Üye 1997-
Egitim i Leaming and lnstruction 

Bölümü 
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Matematik 
ve Fen 
Bilimleri Emine Erktin ST AR Stress and Anxiety Research Society Torkiye Ulusal Temsilcisi 1990-
E�itimi 
BölUmU 
Matematik 
ve Fen 
Bilimleri Ebru Kaya Fen E�itimi ve Araştırmaları Deme�i FEAD Üye 20 1 0-
E gitimi 
Böl Um U 
Matematik 
ve Fen European Science Education Research Bilimleri Ebru Kaya Üye 2006-
Egitim i Association (ESERA) 

Bölomu 
Matematik 
ve Fen NARST: A Worldwide Organization for 
Bilimleri Ebru Kaya Impproving Science Teaching and Learning Üye 2006-

Egitim i Through Research 
Bölüm U 
Matematik 
ve Fen International History, Philosophy, and Science Bilimleri Ebru Kaya Üye 2015-

E�itimi Teaching ( IHPST) 

Bölomu 
Matematik 
ve Fen Gulseren Bilimleri Akar Matematik Egitimi Demegi Üye 2013-

E�itimi 
Bölümü 
Matematik 
ve Fen Gülseren Bilimleri Akar Association for Mathematics Teacher Educators Üye 2013-

E�itimi 
BölUmU 
Matematik 
ve Fen Gülseren The International Group for Psychology of Bilimleri Üye 2009-

Egitimi Akar Mathematics Education 

Böl U mU 
Matematik 
ve Fen lnteranitonal History, Philosophy and Science Bilimleri Ferah Özer Üye 2017-

Egitim i Teaching Group 

Böl U mU 
Matematik 
ve Fen National association of Research in Science Bilimleri Ferah Özer Teaching Üye 2013-

E gitimi 
Bölümü 
Matematik 
ve Fen European Science Education Research Bilimleri Ferah Özer Üye 2017-

E�itimi Association (ESERA) 

BölümU 
Matematik 
ve Fen Fatma Aslan Bilimleri Matematik Egitimi Demegi Üye 2014-

E�itimi Tu tak 

Böl Um U 
Matematik 
ve Fen Fatma Aslan Bil imleri 

Tu tak EARLI SIG 5 Üye 20 1 3-

Egitim i 
Böl Um U 
Matematik ve 
Fen Bilimleri Serkan Özel Matematik E�itimcileri Demegi Kurucu Üye 2012-
Eğitimi 
Bölümü 
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Matematik 
ve Fen EARLI (European Association for Research in 
Bilimleri Engin Ader Leaming and lnstruction) Intcrest Group I 6 Başkan 2015-
E gitimi Metacognition 
BölOmU 
Matematik 
ve Fen 

EARLI European Association for Research in Bilimleri Engin Ader Üye 2016-
Egitim i Learning and lnstruction 

BölOmU 
Matematik 
ve Fen Sev da 
Bilimleri Yerdelen Fen Egitim i ve Araştırmaları Dernegi Üye 2013-
Egitim i Damar 
BölOmU 
Matematik 
ve Fen Sev il National Association for Research in Science Bilimleri AkaygUn Teaching Üye 2005-
Egitimi 
BölOmU 
Matematik ve 
Fen Bilimleri Sev il European Science Education Resecarh Üye 2015-Eğitimi AkaygUn Association (ESERA) 
Bölümü 

Yabancı 
Kadir Has Üniversitesi Ogrenim ve Ogretimde Diller Yasemin 

Egitinıi Bayyurt MUkemmeliyet Uygulama ve Araştırma Merkezi Üye 2017-

BölOmU Danışma Kurulu 

Yabancı 
Diller Yasemin lamLeam- International Association for Mobile Üye 2010-Egitim i Bayyurt Learning 
BölOmU 
Yabancı 
Diller Yasemin lAWE-International Association for World Üye 2006-Egitim i Bayyurt Englishes 
BölOmU 
Yabancı 
Diller Yasemin TESOL ÜYE 2002-Egitim i Bayyurt 
BölOmU 
Yabancı 
Diller Yasemin IPrA- Interanational Pragmatics Association Üye 2001-Egitim i Bayyurt 
BölOmU 
Yabancı 
Diller Yasemin BAAL- Britich Association of Applied Üye 1993-Egitinıi Bayyurt Linguistics 
BölOmU 
Yabancı 
Diller Yasemin AlLA - International Association of Applied Üye 1993-Egitim i Bayyurt Linguistics 
BölOmU 
Yabancı 
Diller Nur Yigiıoglu AAAL (American Association of Applied Üye 2006-E gitimi Linguistics 
BölOmU 
Yabancı 
Diller Sumru Akcan Turkich Anıerican Association of Teachers of Üye 2010-Egitim i Turkic (AA TT), U.S.A. 
Bölüm tl 
Yabancı 
Diller Sumru Akcan National Network for Early Language Learning Üye 2002-Egitim i (NNEL), U .S.A. 
BölOmU 
Bilgisayar 
ve Ogretim 
Teknoloji leri Günizi Karta! EARLI SIG 5 Üye 2013-
Egitim i 
BölOmU 
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Temel Mine Göl European Network for Social and Emotional Egitim Güven Compelence Üye 2008-
Bölümü 
Temel Mine Göl Egitim Güven International Play Association Üye 2008-
Bölümü 
Matematik 
ve Fen Serkan Egitimde ve Psikolojide Ölçme ve Bilimleri Üye 2018 
Egitim i Arıkan Degerlendimıe Demegi 

Bölümü 
Matematik 
ve Fen C anan European Educational Research Association Bilimleri Üye 2018 
Egitim i Türkmen Teacher Education Research 

Bölümü 
Matematik 
ve Fen C anan Environmental and Sustainability Bilimleri Üye 2018 

Egitimi Türkman EducationResearch, ESER 

Bölümü 
Yabancı 
Diller Sibel Tatar TESOL Üye 2019 Egitim i 
Bölümü 
Yabancı 
Diller Sibel Tatar TESOL-Turkey Üye 2019 Egitim i 
Bölümü 
Yabancı 
Diller Sibel Tatar ING ED Üye 2019 Egitim i 
Bölümü 
Matematik 
ve Fen 
Bil imleri Fatih Mercan Fen Egitimi Araştırmaları Demegi Üye 2013 

E gitimi 
Bölümü 
Matematik 
ve Fen European Science Education Research Bilinıleri Fatih Mercan Üye 2011 

Egitim i Association 

Bölümü 

E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 
Eğitim Fakültesi Binası, Kuzey Kampüs'te yer almaktadır. Fakültemizde 5 Bölüm 
bulunmaktadır. Eğitim Fakültesi binasında 3 bölüm ve dekanlık ile idari ofisler bulunmaktadır. 
İki Bölümümüz yine Kuzey Kampus içinde başka bir bina olan ET-B binasında yerleşmiştir. 
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E. ı .  ı .  EGİTİM ALANLARI 

Eğitim Alam 
0-50 
(Kişi) 

Anfi 
Sınıf 
Bi lgisayar Lab. 4 
Atölye 
Diğer Lab. 8 

Toplam 1 2  

Kapasite 

51-75 76-100 
(Kişi} (Kişi} 

E. ı . ı . ı .  TOPLANTI VE KONFERANS SALONLAR! 

Birimin Adı 
Kamplls Adı 

Toplantı 
Salonu 

Eğitim Fakültesi Kuzey Kampüs ı 
Eğitim Fakültesi Kuzey Kampüs 

Eğitim Fakültesi Kuzey Kampüs 
(ET-B) 

Eğitim Fakültesi Kuzey Kamplls 

(ET-B) 

E. ı .2.  Dİ GER SOSYAL ALANLAR 

Akademik/İdari Personel 
Dinlenme Odası/Kitaplık 

E. ı .3 .  HİZMET ALANLARI 

Adedi 

Konferans Eğitim 
Salonu Salonu 

4 

ı 

ı 

Adet 

ı 

HiZMET ALANLARI Ofis Sayısı Alan (m2) 
Akademik Personel Hizmet Alanları 49+2 1 649.65+3 ı 8.54 
(EF+ET-8) (m2) 
İdari Personel Hizmet Alanları (EF+ET- 1 7+2 3 1 2 .49+72.64 
B) (m2) 

Toplam 89 1 353 .32 (m2) 

30 

1 01-150 1 51-250 
(Kişi) (Kişi) 

ALANI KAPASİTE 
(mı) (Kişi) 

ı ı 6.74 60 
ı 29.46 25x4 

27 20 

25 20 

Alan 
(mz) 

3 1 .58  

Kullanan Kişi Sayısı 
70 

1 9  

89 



E. 1 .4. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖL YELER 

Arnbar Alanları (EF) 

Arşiv Alanları (EF+ET-B) 

E.2.  BİRİMİN TAŞ lNlRLARI 
E.2. 1 .  DAYANAKLI TAŞlNlRLAR 

E.3. BİRİMİN TAŞ lNlRLARI 
E.3 . 1 .  DAYANAKLI TAŞlNlRLAR 

::ı 

i � i ı� � DAY ANlKLI T AŞJNIRLAR 
) ı := � -

2S3 l·f.tM. ,. ı.:;.; · ''  �.....,. .... -... � � ; 
2S3 O l  Tesisler Grubu 

Adet 
2 

1 + 1  

Alan (m2) 
26.87 (m2) 

28. 1 3+ 1 0.82 (m2) 

��ç
_
ü . Miktar 

ınmı 

253 O l  Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine alınmamıştır. Sadece 
muhasebe detay hesap planlarında yer alacaktır. 

- � Adet ı 
2S3 O l  03 Görüntüleme ve Bilgi . 

! '::t�', 
2S3 02 Makineler ve Aletler Grubu 

253 02 O l  Tarım ve Orrnancılık Makineleri ve Aletleri � r..P".!ı 'ı •y :..,ıf=',\ 
253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri ı. ı'l,..:lı 1 Adet 1 ..... � ... � -� � � '1 
2S3 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri ;_ �";jS::ı�.� .:::--;.-!:..,.:.::ı,� r� .�� Adet 3 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri 
" -

::]' � 

253 02 05 Gilç Elektroniği ve Basınçlı Makineler i le Aletleri ] � J Adet 7 

2S3 02 06 Posta Makineleri - � 

253 02 07 Paketierne Makineleri � 
2S3 02 08 Etiketierne ve Numaralandırma Makineleri 

2S3 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri � d 
2S3 02 1 0  Matbaacı lıkta Kullanılan Makina ve Aletler ,..· ,-;:ı "1 -�  Adet 5 

2S3 03 Cihazlar ve Aletler Grubu 
11253 03 O l  )'ıkama, Temizleme ve ÜtUleme Ci haz ve Araçları l , Adet 20 

2S3 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ·;., ,u'� -"' l� Adet 8 1  

253 03 03 Kurtanna Amaçlı Cihaz ve Aletler ... 1J rı. 
� Adet , r;, · ·-�. x ..,� " 

3 1  



253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihaziarı ve Aletleri Adet 36 

253 03 05 Adet 5 

06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihaziarı ve Aletleri Adet 93 

Müzik Aletleri ve Aksesuarları 

O l  Otomobi l ler 

254 0 1  02 Yolcu Taşıma Araçları 

254 0 1  03 Yük Taşıma Araçları 

254 0 1  04 Arazi Taşıtları 

254 O l  05 Özel Amaçlı Taşıtlar 

254 0 1  06 Mopet ve Motosikletler 

254 O l  07 Motorsuz Kara Araçları 

Su ve Deniz Taşıtları Grubu 

05 Y üzer Yapılar 

07 B otlar 

09 Kanolar ve Kayıklar 

O l  Döşeme Demirbaşları 

02 Temsil ve Tören Demirbaşları 

03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler 

04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 1 7  

05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 

Büro Makineleri Grubu 

O l  Bi lgisayarlar ve Sunucular Adet 760 

02 Bi lgisayar Çevre Birimleri Adet 275 

03 Teksir ve Çoğaltına Makineleri Adet 1 2  

04 Haberleşme C ihaziarı Adet 1 86 

05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihaziarı Adet 465 

Aydınlatma Cihazları Adet 4 
Adet 1 92 

Adet 2095 

02 Misafırhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 1 6  

03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 1 209 
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255 03 04 

255 03 05 
255 04 

255 04 O l  

255 05 

255 05 O l  

255 05 02 

255 05 03 

25S 05 04 

255 06 

255 06 0 1  

255 06 02 

255 06 03 

255 06 04 

255 06 05 

25S 06 06 

255 06 07 

255 06 08 

255 06 09 

2SS 06 1 0  

255 07 

255 07 O l  

255 07 02 

255 07 03 

255 07 04 

25S 08 

255 08 0 1  

255 08 02 

2SS 08 03 

2SS 08 04 

2SS 09 

255 09 O l  

255 09 02 

255 09 03 

255 09 99 

2SS l O  

255 l O  O l  

255 1 0  02 
2SS 1 0  03 

255 l l  

255 l l  0 1  

Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları .�; · -.. r ,  \ ' 
Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler ;,� 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşlan Grubu 

Yemek Hazırlama Ekipmanları / !:!ı" 
�� 

Canlı Demirbaşlar Grubu 

Çiftlik Hayvanları 

Hizmet Amaçlı Hayvanlar 

• 

·-"·· ::;Y :� .. r ı.. "' Cr' -�-,,. ... 
" �- ' ;!til---i' ... -� IJ 

-� •' -� • -,.i. 

'· ıl 

�fQ. 
ı� • ' 

;:1_, � 
;/2 d" 

_.-
u 

,, 
Gösteri Amaçlı Hayvanlar - �-=· "f'• ... , ·,"l :�� ] 1.· � 

·., 
Koruma Altına Alınan Hayvanlar � -_t:-:�1. :ı �-
Tarihi veya Sanat De�eri Olan Demirbaşlar Grubu 

Etnografık Eserler - . . . - ,-�r; �-�:;ı.rL· -� -· " ·--�'�• 
,jiJ:,. j ..U· /W-: Arkeolajik Eserler .... . o;;:; . IS r �--:r-;·-=: - - -- · � -' 

Geleneksel Türk Süslemeleri - ·:.� �· :_:.v�'- -J:;;; ..... = 
Güzel Sanat Eserleri -·�· ., � � [J 
Kitap, Belge, E l  Yazmaları ve Nadir Eserler ;�...::::ı�. " -,<::- f� .. • rı �-
Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar -- �:'"- :r�r:i�r- � 'l 
Tabietler 

Mühür ve M ühür Baskıları 

Arşiv Vesikaları 

Fosiller 

" _-.. t- ,1-:ı ��---- .�.:._'.!' 
ç•; - ',__ . ---1 - <·�  � - - - . 

' ,;.:{·.-� ;t ı ,. [) � � :;; ,; 

·,_·,�: 

,. 
.f' - :.� •jll���� p�"·,)'' 

Kütüphane Demirbaşlan Grubu 

Kütüphane Mobilyaları -p�-- -_., .. - ,.._ ·� -�, 
Basılı Yayınlar hi.ı�� \" 

:.� .... --: --�,"�-�- -
,:...-;:>.J'-. ." �- o 

�1· 'l*.!,-.>ıı_ �� ;�.t;] 

� 

Görsel ve İşitsel Kaynaklar '.• .. - -� ... --·--'' _,_. ·, � -· 'j '� ··� 
Bilgi Saklama Üniteleri . --·- )�;,.."J��J. •1? c'j 'j..::_·..;.._ a..� .:--. 
E�itim Demirbaşlan Grubu 

E�itim Mobilyaları ve Donanımları --, :�, �_i) ;;; '�ıt�. ·"'-� '�- � 
-

Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar • .  � !:-:-,;:�11 � 
� 

Derslik Süslemeleri ·::;;I', (,:.,.·''-u 
Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları 

� �,. �. 
Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu 

Do�a Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar '�. _'Ç_i' �-.� " �� 
Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar )]. � �- ,ia:f. '·�.q._� =c.•-� 
Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 

Di�er Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 
� 

!:� i' :ı'i ı%:ıij,-
" 

ı:o:·--::� ., - !== 

GUvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu 

Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar ·-
Kontrol ve GUvenlik Sistemleri 

Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 

Demirbaş Niteligindeki SUs Eşyalan 

Vitrinde Sergilenen Eşyaları -.. :':, '� - � ·' 
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Adet 

Adet 62 

Adet 2 

� 

r 

Adet 29 

Adet 

Adet 4 1  
Adet 28  

Adet 9 

i 

Adet 89 
Adet ı 

r" 



lS S l l  02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyalan 
-

""' 'C ' • .,._ ,J�� ·-;-, _C"r" 
2SS l l  03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyalan c.l'·,�.;-- � .. -.ı 

2SS 1 2  Kullanımda Olan Demirbaş Niteli�indeki De�erli Eşyalar 

2SS 1 2  O l  Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları l• 
2SS 1 2  02 Büro Malzemeleri .... , :�.:" -::: "�-�� .... _ � 
lS S 99 Di�er Demirbaşlar Grubu 

2SS 99 O l  Seyyar Kulübe, Kabin, Büfe, Sandık ve Kafesler �_,:;�L 
2SS 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler -- ) �·( �t-!cı_ı� d"":)· 
2SS 99 03 Sergileme ve Tamtım Amaçlı Taşınırlar iı, "'' LJ" 't,_ ,.t.:':._L,' �� -'" _,,_!:!,. ·�· --.,;-"--�,.__ 

E.4. BİLGİ VE TEKNOLOJiK KAYNAKLAR 
E.4. 1 .  Y AZILlMLAR 

Yazılımlar 
Solidworks 

WİN7 

WİN 1 0  

Matlah 

Office 20 1 6  

Microsoft Office 20 1 0120 1 3  

Microsoft Visual Studio 

Kaspersky Antivirus 

SPSS 

TeamViewer1 4  

E.4. 1 .  DONANlM AL TY APlSI 

Eğitim 
Amaçlı 

Sunucular 
Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 1 74 
Taşınabil ir Bilgisayar Sayısı 88 

Toplam 262 

34 

Adet 
Hizmet İdari 
Amaçlı Amaçlı 

1 0  
92 
4 1  
1 43 

Adet 3 

i ' 

�:lı 
� 
-

Araştırma Toplam 
Amaçlı 

2 1 2  
7 273 
89 2 1 8  
98 503 



DiGER DONANlM ALTYAPI 

Adet 
Eğitim Hizmet İdari Araştarına Toplam 
Amaçlı Amaçla Amaç b Amaç b 

Projeksiyon 75 3 78 
Slayt Makinesi 
Tepegöz l l  l l  
Barkot okuyucu 
Yazıcı 1 07 1 6  1 23 
Baskı Makinesi 2 2 
Fotokopi Makinesi 1 0  ı l l  
Faks 4 4 
Fotoğraf Makinesi 1 2  6 1 8  
Kameralar 54 5 42 1 7  1 1 8 
Televizyonlar 1 2  ı 1 3  
Tarayıcı lar 2 1 7  1 9  
Müzik Setleri 7 ı 2 1 0  
Mikroskoplar 8 8 
DVD ler l l  l l  

Toplam 299 7 75 45 303 
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E.5 . İNSAN KAYNAKLARI 

E.5 . 1 .  AKADEMiK PERSONEL 

E.5 . 1 . 1 .  AKADEMiK PERSONELiN KADRO VE İSTiHDAM ŞEKLiNE GÖRE 
DA O ILIMI 

Kadrolann Doluluk Kadrolann İstihdam 
Oranına Göre Şekline Göre 

Unvan Dolu Boş Toplam Tam Yan Zamanlı 
Zamanlı 

Profesör l l  l l  l l  
Doçent 1 3  1 3  1 3  
Yardımcı Doçent 24 24 24 
Öğretim Görevl is i  
Okutman 

Çeviri ci 

Araştırma Görevl isi 1 7  1 7  1 7  
Uzman 

Toplam 65 65 65 

E.5 . 1 .2 .  AKADEMiK PERSONELiN BÖLÜM/BiRiMLERE GÖRE DAÖILIMI 

Birim/Bölüm Doktor Öğretim Araştırma Profesör Doçent Öğretim Uzman Toplam Ada Üyesi Görevlisi Görevlisi 

Bilgisayar ve ı ı 3 ı 3 9 
Öğretim 
Teknoloji leri 
Eğitimi Bölümü 
Eğitim Bilimleri 4 3 4 3 1 4  
Bölümü 
Matematik ve Fen ı 9 5 6 2 1  
Bilimleri Eğitimi 
Bölümü 
Temel Eğitim ı 4 2 7 
Bölümü 
Yabancı Diller 5 ı 7 6 1 9  
Eğitimi Bölümü 

Toplam l l  1 5  23 ı 20 70 
. .  

* Araş. Görevlilerinden 3 kişi OYP' l idir. 
* * Doktor Öğretim Üyeleri 'nden 1 kişi farklı birim kadrosunda. 
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E.5 . 1 .3 .  YABANCI UYRUKLU AKADEMiK PERSONEL 

*2547. Sayılı Kanununun 34. maddesine göre görevlendirilen yabancı uyruklu akademik personel 

Unvanı Geldili Ülke ÇalıştıR• Bötnm !Birim 

Profesör 

Doçent 

Doktor Öğretim Üyesi Yunanistan Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 
Bölilmü 

Öğretim Görevlisi A.B.D.  Yabancı Dil ler Eğitimi Bölümü 

Araştırma Görevlisi 

Uzman 

Okutman 

Çeviri ci 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı 

Toplam 2 2 

E.5 . 1 .4. AKADEMiK PERSONELiN YAŞ İTİBARİYLE DAÖILIMI 

Bu tablo rapor yı lının 3 1  Aralık tarihindeki fiil i  akademik personelde belirtiğimiz personel 
üzerinden daldurularak ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. 

UNVANI 2 1-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 5 1-Üzeri TOPLAM 

Profesör 
3 8 ı ı 

Doçent 
4 l O  ı ı 5  

Doktor Öğretim Üyesi 
3 5 ı ı 5 24 

Öğretim Görevlisi 
ı ı 2 

Araştırma Görevl isi 
2 ı 2  6 20 

Toplam Kişi Sayısı 
2 1 2  1 0  9 24 1 5  72 

Yüzde (%) 
3 1 7  1 4  1 2  33 2 1  1 00 
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* Araş. Görevli lerinden 3 kişi ÖYP'l idir. 
* * Doktor Öğretim Üyeleri 'nden 1 kişi farklı birim kadrosunda. 

E.5 . 1 .5 . AKADEMiK PERSONELiN HİZMET SÜRELERİ 

Bu tablo rapor yıl ının 3 ı Aralık tarihindeki fiili  akademik personelde belirtiğiniz personel 
üzerinden doldurulmuş ve yabancı uyruklu öğretim elemanlan dahil edilmiştir. Hizmet süreleri 
ile i lgili hesaplamalarda kişilerin maaş sliplerinde yazılan hizmet süreleri dikkate alınmıştır. 

UNVANI 1 -3 Yıl 4-6 Yıl  7- 1 0  Yıl  l l- 15  Yıl 1 6-20 Yıl  l l-Üzeri TOPLAM 
Profesör 

ı ı 9 l l  

Doçent 

ı 
ı 2 7 2 2 1 5  

Doktor Öğretim Üyesi 5 4 2 7 ı 3 22 

Öğretim Görevl isi ı ı 2 

Araştırma Görevlisi 9 8 2 1 9  

Toplam Kişi Sayısı 1 5  1 3  7 1 5  4 1 5  69 

Yüzde (%) 22 1 9  1 0  22 5 22 1 00 

E.5 .  ı .6. AKADEMiK PERSONELiN KADIN-ERKEK DAGILIMI 

Bu tablo rapor yılının 3 ı Aralık tarihindeki fiil i  akademik personelde belirtiğiniz personel 
üzerinden doldurulmuş ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. 

Unvanı Ka dm Erkek Toplam 
Profesör ı o ı l l  
Doçent 1 3  2 ı 5  
Yrd. Doçent ı 9  5 24 
Öğretim Görevlisi ı ı 2 
Okutman 
Araştırma Görevlisi 1 2  8 20 
Uzman 
Çeviri ci 

Toplam 55 17  72 
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E.5 .  1 .  7. BİRİMİNİZDEN GÖREVLENDİRiLEN AKADEMiK PERSONEL 

*2547. Sayılı Kanununun 39. Maddesine göre görevlendirmeler 

Yurtdışı Yurtiçi Görevlendirme 
BirimiBölüm Adı Unvanı Görevlendirme Sayısı Sayısı 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknoloj ileri Eğitimi Prof. Dr. ı 

Bölümü 
Bi lgisayar ve Öğretim 
Teknoloj ileri Eğitimi Doç. Dr. 2 

Bölümü 
Bilgisayar ve Öğretim 
Teknoloj ileri Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi 6 

Bölümü 
Bilgisayar ve Öğretim 
Teknoloj ileri Eğitimi Arş. Gör. ı 

Bölümü 
Eğitim Bilimleri Profesör 7 4 
Eğitim Bil imleri Doçent 4 9 

Eğitim Bil imleri Dr. Öğr. Üyesi 3 2 

Temel Eğitim Doçent ı 2 

Temel Eğitim Dr. Öğr. Üyesi 6 7 

Temel Eğitim Arş. Gör. 2 3 

Matematik ve Fen Profesör 4 Bilimleri Eğitimi 
Matematik ve Fen Doçent 1 4  3 5  Bil imleri Eğitimi 
Matematik ve Fen Dr. Öğr. Üyesi 3 6 
Bilimleri Eğitimi 
Matematik ve Fen Arş. Gör. 3 5 Bil imleri Eğitimi 

Yabancı Dil ler Profesör ı ı 20 

Yabancı Dil ler Doçent 2 2 

Yabancı Diller Dr. Öğr. Üyesi 24 6 

Yabancı Diller Öğr. Gör. Dr. ı 

Yabancı Dil ler Arş. Gör. 4 3 

Toplam 87 1 1 6  
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*2547. Sayı l ı  Kanununun 40-a maddesine göre (giden) görevlendirmeler 

Unvanı Görevlendirildij!i Görevlendirilen Görevlendirme 

Birim/Bölüm Adı Kanun Maddesi Kişi Sayısı Sayısı 

Bilgisayar ve Doç. Dr ı ı 
Öğretim 

Teknoloji leri 
Eğitimi Bölümü 

Bilgisayar ve Dr. Öğr. Üyesi ı ı 
Öğretim 

Teknoloj ileri 
Eğitimi Bölümü 

Matematik ve Fen ı ı 
Bilimleri Eğitimi Doç. Dr. 40/a 

Bölümü 
Yabancı Dil ler Prof. Dr. ı ı 

Eğitimi Bölümü 
Yabancı Dil ler Doç. Dr. 40/a ı ı 
Eğitimi Bölümü 

Toplam s s 

*2547. Sayıl ı  Kanununun 58 .  maddesine göre (giden) görevlendirmeler 

Birim/Bölüm Unvanı Görevtendirildiği Görevlendirilen Görevlendirme 
Kanun Maddesi Kişi Sayısı Sayısı 

Adı 

Yabancı Diller Prof. Dr. 58 4 4 
Eğitimi Bölümü 
Yabancı Dil ler Dr. Öğr. Üyesi 58  3 3 

Eğitimi Bölümü 
Temel Eğitim Dr. Öğr. Üyesi 58 ı ı 

Bölümü 
Matematik ve Dr. Öğr. Üyesi 58 2 3 
Fen Bilimleri 

Eğitimi Bölümü 
Bilgisayar ve Öğr. Gör. Dr. 58  ı ı 

Öğretim 
Teknoloj i leri 

Eğitimi Bölümü 
Toplam l l  1 2  
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Dİ GER 

*2547. Sayıl ı  Kanununun 3 1 .  maddesine göre görevlendirmeler 

UNV AN, ADI - SOY ADI 
*Öğr. Gör. Eşref Seğmen 
Öğr. Gör. Mehmet Fatih Bilgin 
*Öğr. Gör. Volkan Bal 
Ö_ğr. Gör. Neslihan Er-Amuce 
Öğr. Gör. Hüseyin Şimşek 
Öğr. Gör. Metin Yavuz 
Dr. Duygu Umutlu 
*Prof. Dr. Rıfat Okçabol 
*Prof. Dr. Fatma Gök 
*Öğr. Gör. Ayse Gür Turaboğlu 
Öğr. Gör. Yeliz Şık 
*Öğr. Gör. Neylan Özdemir 
*Öğr. Gör. Özlem Ada Ülke 
Öğr. Gör. Leyla Navaro 
*Öğr. Gör. Michal Bardavid 
*Uzm. Ceren Koç 
*Öğr. Gör. Dr. Özge Özdemir 
Prof. Dr. Fatoş Erkman 
Dr. Çiğdem Yumbul 
Öğr. Gör. Gülbin Öztürk Tüter 
Prof. Dr. Aslıhan Dönmez 
Öğr. Gör. Dr. Ni lgün Peker 
*Öğr. Gör. Dr. Özden Şengül 
*Öğr. Gör. İnanç Ayar 
Dr. Kemal Akoğlu 
*Öğr. Gör. Işık Sabırlı 
Öğr. Gör. Merve Özgülle 
Öğr. Gör. Süreyya Acar 
Öğr. Gör. Selçuk Fergökçe 
Öğr. Gör. Ferhat Deniz 
Öğr. Gör. Ayfer Gürdal Ünal 
Öğr. Gör. Zeynet Öztunca 
Öğr. Gör. Haluk Polat 
*Öğr. Gör. Seran Demiral 
Dr.Burcu Ünlütabak 
Öğr. Gör. Ayşe Sim Diri 

. . . . * Her ıkı yarıyılda da görevlendırılmışlerdır. 

GÖREVLENDİRİLDİGİ BÖLÜM 1 BİRİM 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Bilgisayar ve Öğretim Teknoloj i leri Eğitimi 
Bilgisayar ve Öğretim Teknoloj i leri Eğitimi 
Bi lgisayar ve Öğretim Teknoloj i leri Eğitimi 
Bilgisayar ve Öğretim Teknoloj i leri Eğitimi 
Bilgisayar ve Öğretim Teknoloj i leri Eğitimi 
Eğitim Bilimleri 
Eğitim Bilimleri 
Eğitim Bil imleri 
Eğitim Bil imleri 
Eğitim Bil imleri 
Eğitim Bil imleri 
Eğitim Bil imleri 
Eğitim Bilimleri 
Eğitim Bilimleri 
Eğitim Bil imleri 
Eğitim Bilimleri 
Eğitim Bilimleri 
Eğitim Bil imleri 
Eğitim Bilimleri 
Matematik ve Fen Bil imleri Eğitimi Bölümü 
Matematik ve Fen Bil imleri Eğitimi Bölümü 
Matematik ve Fen Bil imleri Eğitimi Bölümü 
Matematik ve Fen Bil imleri Eğitimi Bölümü 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
Temel Eğitim 
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*2547. Sayı l ı  Kanununun 40-a maddesine göre (gelen) görevlendirmeler 

UNVAN, ADI - GELDIGI ÜNIVERSITE ÇALIŞTIGI BÖLÜM 1 BİRİM SOYADI 
Prof. Dr. Tufan 
Adıgüzel Bahçeşehir Üniversitesi Bi lgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Öğr. Gör. İpek Burcu 
Oruçoğlu Bahçeşehir Üniversitesi Bi lgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Öğr. Gör. Dr. Engin Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Bil imleri Yılmaz 
Dr. Zeynep Aydın İstanbul Medipol Üniversitesi Eğitim Bil imleri Sünbül 
*Öğr. Gör. Sevilay İstanbul Medipol Üniversitesi Eğitim Bil imleri Sitrava 
*Prof. Dr. Barış istanbul Üniversitesi Eğitim Bil imleri Korkmaz 
*Yrd. Doç. Dr. Deniz İstanbul Aydın Üniversitesi Matematik ve Fen Bi l imleri Eğitimi 
Sarıbaş 
Dr. Öğr. Üyesi Serkan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Matematik ve Fen Bil imleri Eğitimi Arıkan 
Öğr. Gör. Sinem Baş İstanbul Aydın Üniversitesi Matematik ve Fen Bil imleri Eğitimi Ader 
Prof. Dr. Tufan Bahçeşehir Üniversitesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Adıgüzel 
Yrd. Doç. Dr. Dilek İstanbul Aydın Üniversitesi Matematik ve Fen Bil imleri Eğitimi Özalp 
*Öğr. Gör. Emine Medipol Üniversitesi Temel Eğitim Ünlü-Şeker 
Öğr. Gör. Dr. Temel Eğitim 
Muhammet Ali Artvin Çoruh Üniversitesi 
Karaduman 
Öğr. Gör. Dr. Engin Boğaziçi Üniversitesi Temel Eğitim 
Yılmaz 
*Öğr. Gör. Dr. Dilan Balıkesir Üniversitesi Temel Eğitim 
Bayındır 

Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Temel Eğitim Dr. Bahar Kural Araştırma Hastanesi 
Dr. Öğr. Üyesi Rıza Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Temel Eğitim Özdemir 
Dr. Öğr. Üyesi Bülent Beykent Üniversitesi Temel Eğitim Sezgin 
*Öğr. Gör. Mustafa Bahçeşehir Üniversitesi Yabancı Dil ler Eğitimi Polat 
*Öğr. Gör. Nesrin 
Kutlay Bo2aziçi Üniversitesi Yabancı Dil ler Eğitimi 
(*) Iki eğitim-öğretim yarıyılında görevlendirilmiştir. 
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E.5.2 .  İDARİ PERSONEL 
E.5 .2. ı .  İDARi PERSONEL KADROLARıN DOLULUK ORANINA GÖRE 

İdari Personel Dolu (Kadrolann Doluluk Oranma Göre) 
Genel İdari Hizmetler ı 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 

Teknik Hizmetler Sınıfı 

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 

Din Hizmetleri Sınıfı 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

Toplam ı 

E .5 .2 .2 .  İDARi PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

İdari Personel 

Genel İdari Hizmetler 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 

Teknik Hizmetler Sınıfı 

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 

Din Hizmetleri Sınıfı 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

Toplam 
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Boş Toplam 

ı 

ı 

Toplam 

l l  

3 

6 

20 



E.5.2.3 .  ENGELLİ İDARi PERSONEL HİZMET SINIFLARINA GÖRE 
DAGILIMI 

R apor yı ının 3 ı A 1 k .h. d k" fi T  d ra ı tan ın e ı ıı ı urumumuzu yansıtan b " l  · ı  ıı gı er yazı mıştır. 

Hizmet Sınıfı Unvanı Engelli Personel 
Sayısı 

Genel İdari Hizmetler Bi lgisayar işletmeni ı 

Sağlık Hizmetleri 
Sınıfı 
Teknik Hizmetler 
Sınıfı 
Eğitim ve Öğretim 
Hizmetleri Sınıfı 
Avukatlık Hizmetleri 
Sınıfı 
Din Hizmetleri Sınıfı 

Yardımcı Hizmetler 
Sınıfı 

Toplam ı 

E.5 .2.4. İDARi PERSONELiN EGiTiM DURUMU 

Engellilik 
Durumu/Derecesi 

Yürüme engelli 

Rapor yılının 3 ı Aralık tarihindeki fii l i  olarak belirtiğiniz personel üzerinden doldurulacaktır. 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve Doktora Toplam 

Kişi Sayısı 4 7 2 6 ı 20 
Yüzde (%) 20 35 10 30 5 100 
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E.5 .2 .5 .  İDARi PERSONELiN HİZMET SÜRELERİ 

1 -3 Yıl 4-6 Yıl 7- 1 0  Yıl 1 1 - 1 5  Yıl 1 6-20 Yıl 2 1 -Üzeri 

Kişi Sayısı 3 6 ı l O  

Yüzde (%) 1 5  30 5 50 

E.5 .2.6. İDARi PERSONELiN YAŞ İTİBARİYLE DAÖILIMI 

Kişi Sayısı 

Yüzde (%) 

2 1-25 26--30 3 1-35 36--40 4 1 -50 S I -Üzeri Yaş Yaş Yaş Yaş Yaş 
2 3 7 8 

10  15  35 40 

E.5 .2.7. İDARi PERSONELiN KADlN-ERKEK DAÖILIMI 

Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 1 2  8 20 

Yüzde 60 40 100 

45 

Toplam 
20 

100 

Toplam 

20 

100 



E.5 .3 .  SÖZLEŞMELİ İDARi PERSONEL 
E.5 .3 . 1 .  SÖZLEŞMELİ İDARi PERSONEL DAGILIMI 

Birim/Bölüm Adı Personel Sayısı 
( 657 1 4-B ) 

Eğitim Fakültesi Dekanl ığı 3 

Toplam 3 

E.5 .3 .2 .  SÖZLEŞMELİ İDARi PERSONELiN EGiTiM DURUMU 

Bu tablo rapor yılının 3 1  Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğimiz sözleşmeli personel üzerinden 
doldurulmuştur. 

Ön Yüksek 
İ lköğretim Lise L isans L isans L isans ve Toplam Doktora 

Kişi Sayısı 3 3 
Yüzde (%) ı oo ı oo 

E.5 .3 .3 .  SÖZLEŞMELİ İDARi PERSONELiN YAŞ İTİBARİYLE DAÖILIMI 

Bu tablo rapor yılının 3 1  Aralık tarihindeki fiil i  olarak belirtiğimiz sözleşmeli personel üzerinden 
doldurulmuştur. 

2 1 -25 26-30 3 1 -35 36-40 4 1-50 
5 1 -Üzeri Toplam 

Yaş Yaş Yaş Yaş Yaş 
Kişi Sayısı ı ı ı 3 

Yüzde (%) 33.33 33.33 33.33 100 

E.5 .3 .4 .  SÖZLEŞMELİ İDARi PERSONELiN KADIN-ERKEK DAÖILIMI 

Bu tablo rapor yılının 3 1  Aralık tarihindeki fii l i  olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel üzerinden 
doldurulmuştur. 

Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı ı 2 3 

Yüzde (%) 33 67 100 
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E.5 .4 .  PERSONEL ATANMASINA/AYRlLMASlNI İLİŞKİN BİLGİLER 

Ataması Yapılan Aynlan Personel Sayısı 
Personel Sayısı Emekli 

Akademik Personel 3 

İdari Personel 

İdari Personel ( 4/B) 

Toplam 3 

F. SUNULAN HİZMETLER 

F.l. EGİTİM HİZMETLERİ 

F. l . l .  EGİTİM PROGRAMLARI 

ı 

ı 

LiSANS PROGRAMLARI 

Birim/Bölüm Adı Programın Adı 

Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 

Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 

Eğitim Fakültesi Fizik Öğretmenliği Pr. 

Eğitim Fakültesi İ lköğretim Matematik 

Öğretmenliği 

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 

Eğitim Fakültesi Kimya Öğretmenliği Pr. 

Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği Pr. 

Eğitim Fakültesi Okulöncesi Öğretmenliği 

Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Fen ve 
Matematik Alanları Eğitimi 
Fizik Öğretmenliği 
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Diğer 
ı 

ı 

2 

U luslararası Ortak Lisans 
Programları 



Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Fen ve 
Matematik Alanları Eğitimi 
Kimya Öğ_retmenliği 

Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Fen ve 
Matematik Alanları Eğitimi 
Matematik Öğretmenliği 

Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikoloj ik 

Danışmanlık 

Toplam 1 2  

YÜKSEK LiSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 

Birim/Bölüm Adı Yüksek Lisans 
Programın Adı Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz (Adet) (Adet) 
(Adet) (Adet) 

Bilgisayar ve Eğitim Teknoloj isi 1 ı 
Öğretim Yüksek Lisans 
Teknoloji leri Eğitimi Programı 
Bölümü 

* Eğitim Bilimleri ı ı 2 Yüksek Lisans 
Programı 

Eğitim Bilimleri * Eğitim Programları 
Bölümü ve Öğretim Yüksek ı ı 

Lisans Programı 

* Rehberlik ve ı ı Psikolojik 
Danışmanlık Yüksek 
Lisans Programı 

Matematik ve Fen Matematik ve Fen ı ı 2 
Bilimleri Eğitimi Bilimleri Eğitimi 
Bölümü Bölümü 

* İlköğretim Yüksek ı ı 
Lisans Programı 
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Temel Eğitim * Erken Çocukluk ı ı 
Bölümü Eğitimi 

* Sınıf Öğretmenliği ı 
I I .  Öğretim ı 

Yabancı Dil ler * İngiliz Dili Eğitimi ı ı 2 
Eğitimi Programı 
Bölümü * Yabancı Dil ı ı 

Öğretimi I I .  Öğretim 
-Bilgisayar ve 
Öğretim 
Teknoloj ileri Eğitimi 
Bölümü 

-Matematik ve Fen Öğrenme Bilimleri ı ı Bilimleri Eğitimi Programı 
Bölümü 

-Temel Eğitim 
Bölümü 

Toplam 8 2 4 1 4  

ÇİFT ANA DAL PROGRAMLARI 

Birim/Bölilm Adı Esas Bölüm ÇAP Bölümü 
Rehberlik ve 

Temel Eğitim Bölümü Okulöncesi Öğretmenliği Psikoloj ik 
Programı Danışmanlık 

Programı 

Eğitim Bilimleri Rehberlik ve Psikoloj ik Okul Öncesi 
Öğretmenliği Bölümü Danışmanlık Programı Programı 
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YANDAL PROGRAMLMU 

Birim/Bölüm Adı Yandal Programın Adı 

Bi lgisayar ve Öğretim Teknoloj i leri Eğitimi 
Bölümü Eğitimde B i lgi ve İ letişim Teknoloj ileri 

F. l .2 .  ÖGRENCİ SAYILARI 

SINIFLARA GÖRE ÖGRENCİ DAGILIMI* 

2018-201 9  Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı l .  Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf S. Sınıf 
(Lisans Programı) 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknoloji leri 45 30 3 1  1 09 o 

Öğretmenliği 
Fen Bilgisi Öğretmenliği 37 46 39 64 o 

Fizik Öğretmenliği (5 
o o o ı 22 

yıl l ık) 
Fizik Öğretmenliği 

1 8  1 5  l l  5 o 
Programı 

İ lköğretim Matematik 
37 36 45 60 o 

Öğretmenliği 
İngilizce Öğretmenliği 83 97 94 1 04 o 

Kimya Öğretmenliği (5 
o o o 6 32 

yı ll ık) 
Kimya Öğretmenliği 

1 4  1 5  1 3  1 3  o 
Programı 

Matematik Öğretmenlği 
o ı ı 3 1 6  

(5 yıl l ık) 
Matematik Öğretmenliği 

1 3  25 1 2  1 4  o 
Programı 

Okul Öncesi 
26 26 35  5 1  o 

Öğretmenliği 
Rehberlik ve Psikolojik 

69 6 1  55  89 o 
Danışmanlık 

Toplam 342 352 336 5 1 9  70 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 
Programm Adı 

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 
(Lisans Pro2ramı) 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknoloj ileri 54 38 3 1  1 0 1  o 

Öğretmenliği 

50 

Genel 
Toplam 

2 1 5  

1 86 

23 

49 

1 78 

378 

38 

55 

2 1  

64 

1 38 

274 

1619 

Genel 
Toplam 

224 



Fen Bilgisi Öğretmenliği 36 29 44 6 ı  o ı 70 
Fizik Öğretmenliği (5 

o o o o ı 7  ı 7  yıl l ık) 
Fizik Öğretmenliği 

ı ı 1 3  ı 7  ı ı o 52 Programı 
İ lköğretim Matematik 

52 36 38 52 o ı 78 Öğretmenliği 
İngil izce Öğretmenliği ı o3 76 93 ı 26 o 398 
Kimya Öğretmenliği (5 

o o o ı 28 29 yıl lık) 
Kimya Öğretmenliği 

ı 8  l l  ı ı ı 7  o 57 Programı 
Matematik Öğretmeniğİ 

o o ı ı ı 3  ı 5  ( 5  yıllık) 
Matematik Öğretmenliği 

24 ı ı 22 ı 9  o 76 Programı 
Okul Öncesi 

37 26 29 43 o 1 35 Öğretmeni i ği 
Rehberlik ve Psikolojik 

69 59 57 77 o 262 Danışmanlık 
Toplam 404 299 343 509 58 1613 

( * )  Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 

YÜKSEK LiSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÖGRENCİ SA YILARI 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı 
II. Dönem I. Dönem 

Programın Adı Yüksek Yüksek Lisans Doktora Toplam Lisans Doktora Toplam 
Tezli Tezsiz Tezli Tezsiz 

Eğitim Bil imleri ı ı o ı 4  25 9 o ı 5  24 
Eğitim 2 o o 2 o o o o 
Programları ve 
Öğretim 
Eğitim 1 3  o o 1 3  ı ı o o l l  
Teknolojisi 
Erken Çocukluk ı 4  o o ı 4  ı 4  o o 1 4  
Eğitimi 
İ lköğretim 1 3  o o 1 3  ı o o ı 
Matematik ve Fen o o o o 1 5  o 4 1 9  
Bilimleri Eğitimi 
Ortaöğretim Fen 44 o o 44 ı 2  o o 1 2  
ve Matematik 
Alanları Eğitimi 
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Öğrenme o o 1 7  1 7  o o 20 20 
Bilimleri 
Rehberlik ve 2 1  o o 2 1  1 8  o o 1 8  
Psikoloj ik 
Danışmanlık 
Yabancı Dil o o o o o 6 o 6 
Öğretimi I l .  
Öğretim Tezsiz 
Yüksek Lisans 
Yabancı Dil ler 34 o 24 58 2 1  o 24 45 
Eğitimi 

Toplam 1 52 o 55 207 10 1  6 63 1 70 

YABANCI DİL HAZIRLIK SlNlFI ÖGRENCİ SAYILARI 

2018-2019 Eğitim Öğretim 2019-2020 Eğitim Öğretim 
Yılı II. Dönem Yılı I. Dönem 

Programın Adı 
Erkek Kadm Top. Yüzde Erkek Ka dm Top. Yüzde 

(*) (*) 

Lisans Programı 
Bilgisayar ve Öğretim 

47 34 8 ı  27 4 ı  29 70 24 Teknolojileri Öğretmenliği 
Fen Bilgisi Öğretmenliği 20 43 63 25 7 55 62 27 

Fizik Öğretmenliği (5 yıl l ık) 3 ı 4 ı 5  ı o ı 6 

Fizik Öğretmenliği Programı 1 3  l O  23 32 1 6  l l  27 34 

İ lköğretim Matematik 
1 4  56 70 28 1 6  52 68 28 Öğretmenliği 

İngil izce Öğretmenliği 20 30 50 ı 2  2 1  25 46 ı o 
Kimya Öğretmenliği (5 yıl l ık) o ı ı 3 o o o o 

Kimya Öğretmenliği 
3 1 9  22 29 5 20 25 30 

Programı 
Matematik Öğretmenlği (5 

ı o ı 5 ı o ı 6 yıllık) 
Matematik Öğretmenliği 

9 ı 2  2 ı  25 ı 2  1 3  25 25 Programı 
Okul Öncesi Öğretmenliği 27 54 8 ı  3 7  26 56 82 3 8  

Rehberlik ve  Psikoloj ik 
ı 2  6 ı  73 2 1  ı 5  65 80 23 Danışmanlık 

Toplam 1 69 32 1 490 259 1 6 1  326 487 25 1 

Lisansüstü Program 
Eğitim Bilimleri Yüksek o o o o o ı ı l O  
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Lisans 
Erken Çocukluk Eğitimi o ı ı 7 o ı ı 7 

Yüksek Lisans 
Toplam o ı ı 7 o 2 2 1 7  

(*) Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 
sayısı 1 toplam öğrenci sayısı * 100 )  

tiNSİYETE GÖRE ÖGRENCİ SA YILARI (Hazırlık Sım/ı Dahid, 

2018-2019  Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 
I. Ôlretim n. Ôlretim Toplam Genel 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız Toplam 

Lisans Programı 
Bilgisayar ve Öğretim 1 68 1 28 296 o o o 1 68 1 28 296 

Teknolojileri Öğretmenliği 
Fen Bilgisi Öğretmenliği 46 203 249 o o o 46 203 249 

Fizik Öğretmenliği (5 1 3  1 4  27 o o o 1 3  1 4  27 
yıl l ık) 

Fizik Öğretmenliği 26 46 72 o o o 26 46 72 
Programı 

İ lköğretim Matematik 45 203 248 o o o 45 203 248 
Öğretmenliği 

İngilizce Öğretmenliği 1 39 289 428 o o o 1 39 289 428 

Kimya Öğretmenl iği (5 1 7  22 39 o o o 1 7  22 39 
yıl lık) 

Kimya Öğretmenliği 1 4  63 77 o o o 1 4  63 77 
Programı 

Matematik Öğretmenlği ( 5 1 5  7 22 o o o 1 5  7 22 
yıllık) 

Matematik Öğretmenl iği 20 65 85 o o o 20 65 85 
Programı 

Okul Öncesi Öğretmenliği 35  1 84 2 1 9  o o o 35  1 84 2 1 9  

Rehberlik ve Psikolojik 58  289 347 o o o 58 289 347 
Danışmanlık 

TOPLAM 596 1 5 1 3  2 1 09 o o o 596 1 5 1 3  2 1 09 
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2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 
Programm Ads ı. öeretim II. Öğretim Toplam Genel 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız Toplam 
Lisans Programs 

Bilgisayar ve Öğretim ı 82 1 1 2 294 o o o 1 82 ı ı 2 294 
Teknolojileri Öğretmenliği 
Fen Bilgisi Öğretmenliği 38  1 94 232 o o o 38  ı 94 232 

Fizik Öğretmenliği (5 l O  8 1 8  o o o ı o 8 1 8  
yı l l ık) 

Fizik Öğretmenliği 3 1  48 79 o o o 3 1  48 79 
Programı 

İ lköğretim Matematik 44 202 246 o o o 44 202 246 
Öğretmenliği 

İngilizce Öğretmenliği ı 67 277 444 o o o ı 67 277 444 
Kimya Öğretmenliği ( 5 1 5  ı 4  29 o o o 1 5  1 4  29 

yıl lık) 
Kimya Öğretmenl iği 1 2  70 82 o o o 1 2  70 82 

Programı 
Matematik Öğretmeniğİ (5 1 3  3 1 6  o o o ı 3  3 1 6  

yı l l ık) 
Matematik Öğretmenliği 28 73 1 0 1  o o o 28 73 ı o ı  

Programı 
Okul Öncesi Öğretmenliği 38  ı 79 2 ı 7  o o o 38  ı 79 2 ı 7  

Rehberlik ve Psikoloj ik 57  285 342 o o o 57 285 342 
Danışmanlık 

TOPLAM 635 1 465 2 1 00 o o o 635 1 465 2 1 00 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programm Ad1 
I. Öğretim II. öeretim Toplam Genel 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız Toplam 

Lisansüstü Program 
Eğitim Bilimleri Yüksek 2 9 l l  o o o 2 9 ı ı 
Lisans 
Eğitim Programları ve o 2 2 o o o o 2 2 
Öğretim Yüksek Lisans 
Eğitim Teknoloj isi Yüksek 3 ı o ı 3  o o o 3 ı o 1 3  
Lisans 
Erken Çocukluk Eğitimi o 1 5  1 5  o o o o ı 5  1 5  
Yüksek Lisans 
İ lköğretim Yüksek Lisans ı ı 2  1 3  o o o ı ı 2  1 3  
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Ortaöğretim Fen ve Matematik 6 38  44 o o o 6 3 8  44 
Alanları Eğitimi Yüksek 
Lisans 
Rehberlik ve Psikoloj ik 6 1 5  2 1  o o o 6 1 5  2 1  
Danışmanlık Yüksek Lisans 
Yabancı Dil ler Eğitimi 6 28 34 o o o 6 28 34 
Yüksek Lisans 
Eğitim Bilimleri Doktora 2 1 2  1 4  o o o 2 1 2  1 4  
Öğrenme Bilimleri Doktora 4 1 3  1 7  o o o 4 1 3  1 7  
Yabancı Dil ler Eğitimi 9 1 5  24 o o o 9 1 5  24 
Doktora 

TOPLAM 39  1 69 208 o o o 39  1 69 208 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 
Programm Adı I. Öiretim n. Öiretim Toplam Genel 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız Toplam 
Lisansüstü Program 
Eğitim Bilimleri Yüksek 

ı 9 ı o o o o ı 9 ı o Lisans 
Eğitim Teknoloj isi Yüksek 

2 9 l l  o o o 2 9 l l  
Lisans 
Erken Çocukluk Eğitimi 

o ı 5  ı 5  o o o o ı 5  ı 5  
Yüksek Lisans 
İ lköğretim Yüksek Lisans o ı ı o o o o ı ı 

Matematik Ve Fen Bilimleri 
ı ı 4  ı 5 o o o ı ı 4  ı 5  

Eğitimi Yüksek Lisans 
Ortaöğretim Fen ve Matematik 
Alanlari Eğitimi Yüksek o ı 2  1 2  o o o o ı 2  1 2  

Lisans 
Rehberlik ve Psikolojik 

3 ı 5  1 8  o o o 3 1 5  ı 8  
Danişmanlik Yüksek Lisans 
Eğitim Bilimleri Doktora 2 ı 3  1 5  o o o 2 1 3  1 5  

Matematik Ve Fen Bil imleri 
o 4 4 o o o o 4 4 

Eğitimi Doktora 
Öğrenme Bilimleri Doktora 4 ı 6  20 o o o 4 ı 6  20 

Yabanci Diller Eğitimi 
9 ı 5  24 o o o 9 ı 5  24 

Doktora 
TOPLAM 22 1 23 1 45 o o o 22 1 23 1 45 
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ENGELLİ ÖGRENCİ SA YILARI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

2018-2019  Eğitim Öğretim 2019-2020 Eğitim Öğretim 
Programın Adı Yılı II. Dönem Yılı I. Dönem 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Lisans Programı 

Bilgisayar ve Öğretim - - - - ı ı 
Teknolojileri Öğretmenliği 
Fen Bilgisi Öğretmenliği ı - ı ı - ı 
İngilizce Öğretmenliği - ı ı - - -
Kimya Öğretmenliği - - - - ı ı 
Programı 
Rehberlik ve Psikolojik - ı ı - 2 2 
Danışmanlık 
TOPLAM ı 2 3 ı 4 5 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı 2019-2020 Eğitim Öğretim 
Programın Adı II. Dönem Yılı I. Dönem 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Lisansüstü Program 

Rehberlik ve Psikolojik - ı ı - ı ı Danişmanlik Yüksek Lisans 
TOPLAM ı ı ı ı 

ÖSYM T ARAFlNDAN YERLEŞTİRiLEN VE KAYIT Y APTIRAN ÖGRENCİ SAYISI 

Puan Ko nt Tavan 
Tavan Taban Taban Okul Okul Boş Doluluk 

Programın Adı Türü Puan Sırala Puan 
Sıralam Birincisi Birincisi Kala Oranı 

ma a Puan Sıralama n (%) 
Bilgisayar ve 
Öğretim 

SAY 50+2 419,7324 49983 
Teknoloji leri 

377,56607 83479 272,02138 260999 o 100 

Öğretmenliği 
Fen Bilgisi 

SAY 50+2 411,70968 55842 366,891 ı 5 93473 307,98978 173123 o 100 
Öğretmeni i ği 
Fizik 
Öğretmenliği 

SAY 20+1 435,67327 39146 398,1568 66104 357,3264 103299 o 100 

İ lköğretim 
Matematik SAY 50+2 448,88727 30907 426,4952 45361 400,15284 64485 o 105 

Öğretmeni i ği 
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İngi lizce DiL 90+3 517,83498 573* 469,61789 3331 448,52872 5435 2 98 Öğretmenliği 
Kimya 

SAY 70+2 524,42858 1803 492,7212 9299 473,27788 17410 o 100 Öğretmenliği 
Matematik 

SAY 
Öğretmenliği 

20+1 483,00298 1305 8* 447,04984 32044 419,13807 50391 o 100 

Okul Öncesi 
SÖZ 

Öğretmenliği 
60+2 468,79388 742* 443,84057 2161 399,74031 15038 o 100 

Rehberlik ve 
Psikolojik EA 70+2 470,02974 1636 423,40016 10462 411,31257 17028 o 100 

Danışmanlık 
(*) Ek puanlı sıralama 

YABANCI UYRUKLU ÖGRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA 
GÖRE DAGILIMI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programm Adı Geldili Cinsiyeti 
Toplam "O lke Kız Erkek 

Lisans Programı 
Fizik Öğretmenliği KKTC ı o ı 
Matematik Öğretmenliği (5 Yıllık) Yunanistan o ı ı 
Rehberl ik ve Psikolojik Danışmanlık Almanya ı o ı 

TOPLAM 2 ı 3 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programm Adı Geldili Cinsiyeti 
Toplam Ülke Kız Erkek 

Lisans Programı 
Fen Bilgisi Öğretmenliği Hollanda ı o ı 
Fizik Öğretmenliği Programı KKTC ı o ı 
İngi lizce Öğretmenliği Almany_a ı o ı 
İngilizce Öğretmenliği Hol landa ı o ı 
Okul Öncesi Öğretmenliği Hollanda ı o ı 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ABD ı o ı 

TOPLAM 6 o 6 
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2018-2019  Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Cinsiyeti 
Toplam Ülke Kız Erkek 

Lisansüstü Program 
Yabancı Diller Eğitimi Yüksek Lisans ABD o ı ı 
Yabancı Dil ler Eğitimi Yüksek Lisans Almanya ı o ı 
Yabancı Diller Eğitimi Doktora İran o ı ı 

TOPLAM ı 2 3 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Cinsiyeti 
Toplam Ülke Kız Erkek 

Lisansüstü Program 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi ABD ı o ı 
Yüksek Lisans 
Yabancı Diller Öğretimi Il .  Öğretim Rusya ı o ı 
Tezsiz Yüksek Lisans Federasyonu 

TOPLAM 2 o 2 

AÇILAN DERS SAYISI 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 
Dersi Alan 0� -enci Sayısı 

Lisans Lisansosto 

Birim Adı Açılan Ders 
Ozel Del!işim Erasmus Ozel De� im Erasmus Sayısı 

B.Ü. Yurt içi Yurt dışı B. O. Yurt içi Yurt dışı 
(TOrk) (Yabancı) (TOrk) (Yabancı) 

Bilgisayar ve Öğretim 
25 530 o o 2 o o 

Teknolojileri Öğretmenliği 
İngilizce Öğretmenliği 45 97 1 o 2 o o o 

Matematik ve Fen Bil imleri 
45 828 o o o o o 

Eğitimi 
Okul Öncesi Öğretmenliği 33 622 o ı ı o o 

Rehberlik ve Psikoloj ik 
4 1  1 1 2 1  3 2 3 o o 

Danışmanlık 
Eğitim Bilimleri 1 7  o o o 53 o o 

Eğitim Teknolojisi 4 o o o 1 2  o o 

Erken Çocukluk Eğitimi 1 4  o o o 48  o o 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 
1 3  o o o 66 o o 

Alanları Eğitimi 
Öğrenme Bil imleri 8 o o o 34 o o 

Yabancı Dil ler Eğitimi 3 1  o o o 86 o 5 

TOPLAM 276 4072 3 5 305 o 5 
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2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Dersi Alan OArenci Sayısı 

Lisans Lisansosttı 
Birim Adı Açılan Ders 

Özel, Dejfısim, Erasmus Özel, Deıti im Erasmus Sayısı 
B. O. Yurt içi Yurt dışı B.Ü. Yurt içi Yurt dışı 

(Tilrk) (Yabancı) (Tork) (Yabancı) 

Bilgisayar ve Öğretim 
22 449 o ı ı o o Teknolojileri Öğretmenliği 

İngil izce Öğretmenliği 29 86 ı 2 ı o o o o 

Matematik ve Fen Bilimleri 
3 ı 673 o 2 2 o o Eğitimi 

Okul Öncesi Öğretmenliği 20 644 o 5 o o o 

Rehberlik ve Psikoloj ik 
40 2 ı 53 6 9 24 o o Danışmanlık 

Eğitim Bilimleri 2 ı  o o o ı ı o  o o 

Eğitim Teknolojisi 7 o o o 29 o o 

Erken Çocukluk Eğitimi 9 ı o o 26 o o 

Matematik ve Fen Bilimleri 
ı ı o o o 47 o o Eğitimi 

Öğrenme Bilimleri 7 o o o 28 o o 

Yabancı Dil Öğretimi I l .  Öğretim 
ı 2  o o o 24 o o 

Tezsiz Yüksek Lisans 
Yabancı Diller Eğitimi 22 o o o 98 o o 

TOPLAM 231 4781 8 27 389 o o 

BİRİ MİNİZE GELEN ÖZEL, DEGİŞİM ve ERASMUS ÖGRENCİ SA YILARI 

201 8-2019 Eğitim Öğretim Yılı I I. Dönem 201 9-2020 Eğitim Ö� retim Yılı I. Dönem 

·u - "' ·- B ·- B •ü - "' ·- B 1:i - B Programın Adı = � - � - = � -

� 5 fl B ı::ı fl ·- ı::ı fl .! � 5 fl B ı::ı fl ·- . gJJ 
.! ... .... "' u .... .ıtr u .... ı::ı.. ... .... "' e  .... .ıtr u ;;. ı::ı.. ıcıı lll lll ... • ır ı.. lll Q ıcıı lll 

s � � 'r ı.. lll Q 0 00  � � 00 Q � oo p. 0 00  Q � oo p. 

Fen Bilgisi 
o o o o o ı o ı 

Öğretmenliği 
İngil izce Öğretmenliği o o o o 2 ı 3 

Okul Öncesi 
o o o o o ı o ı 

Öğretmenliği 
Rehberlik ve 
Psikoloj ik 2 ı o 3 2 o o 2 

Danışmanlık 
Yabancı Diller Eğitimi 

o ı ı 2 o o o o 
Yüksek Lisans 

Toplam 2 2 ı 5 2 4 ı 7 
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BİRİMİNİZDEN DEGİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖGRENCİ SAYISI 

Programın Adı 201 8-2019 E�itim Ö�retim 2019-2020 E�itim Ö�retim Yılı I. 
Yılı  I I .  Dönem Dönem 

Excban2e Erasmus Exchange Erasmus 

İ lköğretim Matematik 
Öğretmenliği o 2 o o 
İngil izce Öğretmenliği o ı ı 2 3 
Okul Öncesi Öğretmenliği o 3 o ı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık o 5 o 4 
Ortaöğretim Fen ve Matematik 
Alanları Eğitimi Yüksek Lisans o o o ı 
Yabancı Diller Eğitimi Yüksek o ı o 
Lisans o 

Toplam 

YATAY GEÇiŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖGRENCİ SAYISI 

201 8-2019 Eeitim öeretim Yılı I I. Dönem 2019-2020 Eeitim ögretim Yılı ı. Dönem 

Programın Adı Gelen Öğrenci Sayısı Programın Adı Gelen Öğrenci Sayısı 
Bilgisayar ve ı 
Öğretim 
Teknoloji leri 
Öğretmenliği 
Fen B ilgisi ı 
Öğretmenliği 
İngilizce 4 

Öğretmenliği 
Okul Öncesi ı 
Öğretmenliği 
Rehberlik ve 2 
Psikolojik 
Danışmanlık 

Toplam 8 

DiKEY GEÇiŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖGRENCİ SAYISI 

Programın Adı Gelen Öğrenci Sayısı 
Bilgisayar ve Öğretim Teknoloji leri Öğretmenliği 2 

Okul Öncesi Öğretmenliği 2 
Toplam 4 
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ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖGRENCİ SAYISI 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yıh 2019-2020 Eğitim Öğretim Yıh 
II. Dönem I. Dönem 

Çift Anadal Yandal Çift A nadal Yandal Programın Adı Programına Programına Toplam 
Programına Programına Toplam 

Kablan Katdan 
Ö�renei Ö�renei Katdan Katdan 

Sayısı Sayısı Ö�renei Sayısı �renei Sayısı 

- - - - - - -

Genel Toplam 

YAZ ÖGRETİMİ ÖGRENCİ SAYISI 

Üniversite İçinden Üniversite Dışından 
Katılan Öğrenci Sayısı Toplam 

Öğrenci Sayısı Yurt İçi Yurt Dışı 
4257 87 1 20 4464 

YAZ ÖGRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 

Dersi Alan öırenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

Programın Adı Açılan Ders 
özel, Dei!:işim, Erasmus özel, Dei!:i im, Erasmus Sayısı 

B.O. Yurt içi Yurt dışı B.Ü. Yurt içi Yurt dışı 
(TOrk) (Yabancı) (fOrk) (Yabancı) 

Bilgisayar ve Öğretim 
4 88 o o o o o Teknoloji leri Öğretmenliği 

İngi lizce Öğretmenliği 4 84 o 2 o o o 

Matematik ve Fen Bilimleri 
3 43 o l O  o o o Eğitimi 

Okul Öncesi Öğretmenliği 6 1 29 o 2 o o o 

Rehberlik ve Psikolojik 
4 232 ı o o o o 

Danışmanlık 

MEZUN ÖGRENCİ SA YILARI 

Mezun Olan Yüksek Onur Onur Alan LiSANS PROGRAMININ ADI Ögı"enci Sayısı Alan ögrenci ögrenci Sayısı Sayısı 
Bilgisayar ve Öğretim 36 o 7 

Teknoloji leri Öğretmenliği 
Fen Bilgisi Öğretmenl iği 34 o l O  
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Fizik Öğretmenliği (5 Yıll ık) 9 o o 

Fizik Öğretmenliği Programı 2 o o 

İ lköğretim Matematik 42 o 1 8  

Öğretmenliği 
İngilizce Öğretmenliği 7 1  1 3  3 1  

Kimya Öğretmenliği (5 9 o ı 

Yıll ık) 
Kimya Öğretmenliği 4 o 2 

Programı 
Matematik Öğretmenliği (5 7 o ı 

yıllık) 
Matematik Öğretmenliği 7 o 3 

Programı 
Okul Öncesi Öğretmenliği 40 8 1 8  

Rehberlik ve Psikolojik 65 1 7  30 

Danışmanlık 
Toplam 326 3 8  1 2 1  

LISANSÜSTÜ PROGRAMIN ADI Mezun Olan 
Ö�enci SaY!SI 

Eğitim Bilimleri Yüksek Lisans 3 

E_ğ_itim Teknolojisi Yüksek Lisans 7 

İlköğretim Yüksek Lisans 9 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları 1 9  

Eğitimi Yüksek Lisans 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık l l  

Yüksek Lisans 
Yabancı Dil ler Eğitimi Yüksek Lisans 1 7  

Eğitim Bilimleri Doktora 2 

Yabancı Dil ler Eğitimi Doktora ı 

Toplam 69 

ÜNiVERSiTEDEN A YRlLAN ÖGRENCi SAYISI 

2018-2019Eğitim Öwretim Yılı II. Dönem 

Kendi Öıtr. Ücr. ve Başarısızlık YOk. Ölr. Yatay Programın Adı İsteli İ le Katkı Payı (Azami  SOre Diler Toplam 
Ayrılan Yatırmayanlar vb.) 

Çıkarma Geçiş 

Lisans Programı 
Bilgisayar ve 
Öğretim 

l l  o o o 2 o 1 3  
Teknoloji leri 
Öğretmenliği 
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Fen Bilgisi 
ı 3  o o o 4 o ı 7  

Öğretmenliği 
Fizik 
Öğretmenliği (5 ı o o o o o ı 

Yıllık) 
Fizik 
Öğretmeni i ği 2 o o o o o 2 

Programı 
İ lköğretim 
Matematik 3 o o o o o 3 

Öğretmenliği 
İngilizce 

3 o o o o o 3 
Öğretmenliği 
Kimya 
Öğretmenliği (5 ı o o o o o ı 

Yıllık) 
Kimya 
Öğretmenliği 6 o o o o o 6 

Programı 
Matematik 
Öğretmenliği (5 ı o o o o o ı 

Yıl lık) 
Matematik 
Öğretmenliği ı o o o ı o 2 

Programı 
Okul Öncesi 

5 o o o 2 o 7 
Öğretmenliği 
Rehberlik ve 
Psikolojk 3 o o o o o 3 

Danışmanlık 
Toplam so o o o 9 59 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Kendi ötr. Ücr. Ve Başarısızlık YOk. ötr. Yatay Programm Adı İsteti İle Katki Payı (Azami SOre D iter Toplam 
Ayrilan Yatarmayanlar vb.) 

Çıkarma Geçiş 

Lisans Programı 
Bilgisayar ve 
Öğretim 

2 o 31 o 8 o 4 1  Teknoloji leri 
Öğretmenliği 
Fen Bilgisi 

ı o l O  o 4 o 1 5  
Öğretmenliği 
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Fizik 
Öğretmenl iği (5 o o 2 o o o 

2 

Yıllık) 
Fizik 
Öğretmenliği o o 3 o 2 o 5 

Programı 
İ lköğretim 
Matematik o o 2 o 8 o ı o 

Öğretmenliği 
İngilizce 

ı o 3 o o o 4 Öğretmenliği 
Kimya 
Öğretmenl iği (5 o o 6 o o o 6 

Yıllık) 
Kimya 
Öğretmenliği o o ı o ı o 2 

Programı 
Matematik 
Öğretmenliği (5 o o ı o o o ı 

Yıll ık) 
Matematik 
Öğretmenliği ı o ı o 2 o 4 

Programı 
Okul Öncesi 

ı o ı 8  o 7 o 26 Öğretmeni i ği 
Rehberl ik ve 
Psikolojk ı o 6 o 2 o 9 

Danışmanlık 
Toplam 

2018-2019Eğitim Öfretim Yılı II. Dönem 

Kendi öer. Ücr. ve Başarısızlik YOk. ôer. Yatay Programın Adı İsteti İ le Katkı Payı (Azami Süre Dljler Toplam 
Ayrılan Yatırmayanlar vb.) 

Çıkarma Geçiş 

Lisansüstü 
Proeramı 

Eğitim Bilimleri 
o o ı 8  o o o 1 8  

Yüksek Lisans 
Eğitim 
Programları ve 

o o 3 o o o 3 Öğretim Yüksek 
Lisans 
Eğitim teknoloj isi 

o o 9 o o o 9 
Yüksek Lisans 
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Erken Çocukluk 
Eğitimi Yüksek o o ı o o o ı 

Lisans 
İ lköğretim 

o o l O  o o o l O  Yüksek Lisans 
Ortaöğretim Fen 
ve Matematik 

ı o o Alanları Eğitimi o o o ı 

Yüksek Lisans 
Rehberl ik ve 
Psikoloj ik 

o o ı ı o o o l l  Danışmanlık 
Yüksek Lisans 
Yabancı Diller 
Eğitimi Yüksek o o 8 o o o 8 

Lisans 
Yabancı Dil ler 

o o ı o o o ı Eğitimi Doktora 
Toplam ı 6 1  62 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Kendi öer. Ücr. ve Başarısızlık 
Yük. öer. Yatay Programın Adı isteei İle Katkı Payı (Azami Süre Dlter Toplam 

Ayrılan Yatırmayanlar vb.) Çıkarma Geçiş 

Lisansüstü 
Proe;ramı 

Eğitim Bilimleri 
o o ı o o o ı Yüksek Lisans 

Ortaöğretim Fen 
ve Matematik 

o o 24 o o o 24 Alanları Eğitimi 
Yüksek Lisans 
Toplam o o 2S o o o 2S 

LiSANS 1 LiSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 

Lisans 2018-2019Eğitim Öğretim Yılı 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı 
Programmm II. Dönem I. Dönem 

Adı ÖGRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI ÖGRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI 
Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknoloj ileri 2 1 4  0,59 223 0.59 
Öğretmenliği 
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Fen Bilgisi 1 84 0,79 1 68 0.75 
Öğretmenliği 

Fizik 23 0,52 1 7  0.47 
Öğretmenliği 

(5 yı l l ık) 
Fizik 49 0,65 52 0.68 

Öğretmenliği 
Programı 

İ lköğretim 1 78 0,84 1 78 0 .8 1 
Matematik 

Öğretmenliği 
İngilizce 372 0,88 392 0 .88 

Öğretmenliği 
Kimya 38  0,49 29 0.43 

Öğretmenl iği 
(5 yı l l ık) 
Kimya 53 0,72 57 0.72 

Öğretmenliği 
Programı 

Matematik 2 1  0,48 1 5  0.28 
Öğretmenliği 

(5 yı l l ık) 
Matematik 63 0,79 76 0.75 

Öğretmenliği 
Programı 

Okul Öncesi 1 36 0,88 1 32 0 .87 
Öğretmenliği 
Rehberlik ve 275 0,94 262 0.94 

Psikolojik 
Danışmanlık 

Toplam (*) (*) 
(*) Toplam başart oranmda aritmetik ortalamost almacakttr. 

Lisansüstü 2018-2019Eğitiın Öğretim Yılı 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı 
Programın II. Dönem I. Dönem 

Adı ö(;RENCİ SAYISI BAŞARI ORANI MRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI 
Eğitim 24 0,89 24 0.98 
Bilimleri 
Eğitim 2 0,00 - -
Programlari 
ve Öğretim 
Eğitim 1 2  0,86 1 0  0.92 
Teknolojisi 
Erken 1 4  1 ,00 1 3  0.86 
Çocukluk 
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Eğitimi 

İ lköğretim 1 2  0,77 1 1 .00 

Matematik 
ve Fen - - 1 9  0.98 
Bilimleri 
Eğitimi 
Ortaöğretim 44 0,92 1 1  0 .73 
Fen ve 
Matematik 
Alanları 
Eğitimi 
Öğrenme 1 3  0,89 1 5  0.94 
Bilimleri 
Rehberlik 1 8  0,88 1 8  0.86 
ve 
Psikoloj ik 
Danışmanlık 
Yabanci Dil - - 4 1 .00 
Öğretimi 
I I .Öğretim 
Tezsiz 
Yüksek 
Lisans 
Yabancı 57 0,98 45 0.85 
Dil ler 
Eğitimi 

Toplam (*) (*) 
(*) Toplam başan oranmda aritmetik ortalaması almacaktır. 

DERS YÜKÜ DAGILIMI 

2018-2019Ejtitim-ögretim Yılı U. Dönem 
Açılan Ders Ders Veren ögretici!Otrenci (Uuns+UunalstO) 

BöiOm!Prognm/Anabilim Dalı 
Saytil 

Otretid Otretici!IUIIIm Liuns+ 
LisansUsta Sayt ı Otrencisi+LiunsOstO Ölretici!S.D.Ö.S. * 

ögrencisi 

Bilgisayar ve Öğretim 
25+0 l l  1 1 /39 1 +0= 1 /36 1 1 1 1 39+2= 1 / 1 3  

Teknolojileri Öğretmenliği 
Eğitim Bilimleri 0+ 1 7  l l  1 1 10+29= 1 /3 1 1 /0+24= 1 /2 

Eğitim Teknoloj isi 0+4 4 4/0+ 1 2 = 1 /3 4/0+0= 1 /0 

Erken Çocukluk Eğitimi 0+ 1 4  l O  ı 0/0+ 32= ı /3 1 0/0+ ı 6= 1 /2 

İngilizce Öğretmenliği 45+0 1 5  1 5/957+0= 1 /64 1 5/ 1 6+0= 1 / 1  

Matematik ve  Fen Bilimleri 
45+0 2 1  2 1 /8 1 8+0= 1 /39 2 1 / 1  0+0= 1 /0 Eğitimi 
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Okul Öncesi Öğretmenl iği 33+0 1 7  1 7/0+0= ı /o ı 7/623 +  ı = ı /37 

Ortaöğretim Fen ve 
O+ ı 3  l O  1 0/0+0= 1/0 ı 0/0+66= ı 17 Matematik Alanları Eğitimi 

Öğrenme Bil imleri 0+8 7 7/0+30= 1 /4 7/0+4= ı / t  

Rehberlik ve Psikolojik 
4 1 +0 24 24/84 1 +0= 1 /35  24/285+3= ı / 1 2  Danışmanlık 

Yabanci Dil ler Eğitimi 0+3 1 l l  1 1 /0+9 1 = 1 /8 ı 1 /0+0= 1 /0 

TOPLAM 

2019-2020 Egitim-ôgretim Yılı l l. Dönem 
Açılan Den Den Veren ()gretici/()grenci (Lisans+LisansOstO) 

BölOm/Program/Anabilim Dalı 
Sayısı 

ötretici ôgretici/BöiOm Lisans+ 
LisansOstO Sayısı ()grenci i+LisansOstO Ölretici/S.D.O.s. * 

ötrencisi 

Bilgisayar ve Öğretim 
22+0 1 3  1 3/33 5+0= ı /26 1 3/ 1  1 5+ 1 = 1 /9 Teknoloji leri Öğretmenliği 

Eğitim Bilimleri 0+2 1 1 2  ı 2/0+39= 1 /3 ı 2/0+7 1 = 1 /6 

Eğitim Teknoloj isi 0+7 5 5/0+26= 1 /5 5/0+3= 1 / 1  

Erken Çocukluk Eğitimi 0+9 5 5/0+25= ı /5 5/ 1  + ı  = 1 /0 

İngilizce Öğretmenliği 29+0 1 4  1 4/857+0= 1 /6 1  1 4/ 1 6+0= 1 / 1  

Matematik Ve  Fen Bilimleri 
3 1 + 1 1 1 8  ı 8/636+49= 1 /38 ı 8/3 9+0= ı /2 

Eğitimi 
Okul Öncesi Öğretmenliği 20+0 1 2  ı 2/0+0= ı /O 1 2/649+0=1 /54 

Öğrenme Bilimleri 0+7 6 6/0+26=1 /4 6/0+2= 1 /0 

Rehberlik Ve Psikolojik 
40+0 25 25/897+ ı 6= ı /37 25/127 ı +8= ı /5 1  

Danişmanlik 
Yabanci Dil Öğretimi 
I i .Öğretim Tezsiz Yüksek 0+ 1 2  4 4/0+24= 1 /6 4/0+0= 1 /0 

Lisans 
Yabanci Dil ler Eğitimi 0+22 ı ı ı 1 /0+95=1 /9 ı ı /0+3 = 1 /0 

TOPLAM 
- .. *Servıs Dersı Ogrencı Sayısı (Lısans+Lısansustıi) 

LiSANS PROGRAMLARI 
Uluslararası Ortak Lisans 

Birimin Adı Program Sayısı 
Programlan 

Bilgisayar ve Öğretim Teknoloj ileri 
ı 

Öğretmenliği 

Fen Bilgisi Öğretmenl iği ı 

Fizik Öğretmenliği Pr. ı 

İ lköğretim Matematik Öğretmenliği ı 

İngilizce Öğretmenliği ı 
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Kimya Öğretmenliği Pr. ı 

Matematik Öğretmenliği Pr. ı 

Okulöncesi Öğretmenliği ı 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Fizik Öğretmenl iği 
ı 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Kimya Öğretmenliği 
ı 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Matematik ı 

Öğretmenliği 

Rehberlik ve Psikoloj ik Danışmanlık ı 

Toplam 12  

YÜKSEK LiSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 
Yüksek Lisans 

Birim/Bölüm Adı Programın Adı Doktora Toplam 
Tezli Tezsiz 

B i lgisayar ve Öğretim Eğitim Teknoloj isi 
ı ı Teknoloji leri Eğitimi Yilksek Lisans Programı 

Bölilm il 

* Eğitim Bil imleri 
Yilksek Lisans Programı ı 

* Eğitim Programları ve 
Öğretim Yilksek ı 3 Eğitim Bil imleri Bölilmil Lisans Programı 

* Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Yilksek ı 
Lisans Programı 

Temel Eğitim Bölilmil 
İ lköğretim Yüksek Lisans ı ı 
Programı 

Yabancı Diller Eğitimi İngiliz Dili Eğitimi 
ı 1 

Bölilm il Yilksek Lisans Programı 

Matematik ve Fen 
Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölilmü 
Bil imleri Eğitimi Yüksek ı ı 
Lisans Programı 

Yabancı Dil ler Eğitimi 
İ ngiliz Dili Eğitimi 

Bölilm il 
Doktora Programı ı ı 
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Eğitim Bil imleri Bölümü Yetişkin Eğitimi Doktora 
Programı 

-Bilgisayar ve Öğretim Öğrenme Bilimleri 
Teknoloj i leri Eğitimi Programı 
Bölümü 
-Matematik ve Fen 
Bilimleri Eğitimi 
-Temel Eğitim Bölümü 

Toplam 

F.2. ARAŞTIRMA ALANLARI 

ı ı 

ı ı 

8 2 l O  

B u  bölümde birimde araştırma yürütülen grupların i lgi alanları, anahtar kelimeler ve güncel 
büyük projeler çerçevesinde özetlenir. 

F.3. LABORATUVAR HİZMETLERİ 

Bu bölümde, birimimize ait laboratuvarıara ve i lişkin bilgiler verilmiştir. 

Amacı 

Laboratuvar Adı Bulunduğu Mı Kampüs Araştırma/Egitim 
Faaliyeti 

Kuzey Eğitim Faaliyeti 
Temel Eğitim Bölümü Okulöncesi Kampüs 
Laboratuvarı ETB 4. kat 49.9 

Kuzey Eğitim Faaliyeti 
Kampüs 

Eğitim Bilimleri Psiko-Eğitim Laboratuvarı EF 1 09 5 1 .93 
Kuzey Araştırma/Eğitim 

İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Lisans Kampüs Faaliyeti 
Eğitim ve Araştırma Laboratuvarı EF 402 57.02 

Kuzey Eğitim Faaliyeti 
Kampüs 

Göz Hareketlerini İnceleme Laboratuvarı EF 403 63 

F . 1 .  BiLGİSA YAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

Bulunduğu Bilgisayar Açık Yazıcı Laboratuvarda 
Laboratuvar Adı Olduğu Yüklü Kampüs Sayısı Saatler (Var/Yok) Programlar 

Bilgisayar Laboratuvarı Kuzey Kampüs 
1 9  

09:00- Yok *SPSS 
EF 404 1 7:30 *Microsoft Office 
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Kuzey Kampüs Bilgisayar Laboratuvarı 
EF 406 

Kuzey Kampüs Bi lgisayar Laboratuvarı 
EF 4 1 6  

Kuzey Kampüs Bilgisayar Laboratuvarı ETB 507 

F.2.  İDARi HİZMETLER 

33 

33 

4 

09:00- Yok 
1 7 :30 

09:00- Yok 
1 7 :30 

09:00- Yok 
1 7 :30 

20 1 9  yıl ı  içinde gerçekleştirilen idari hizmetler aşağıdaki şekilde sıralanmıştır: 

* K-Sketch 

*SPSS 
* Microsoft Office 
* K-Sketch 

*SPSS 
*Microsoft Office 
*K-Sketch 

*SPSS 
*Microsoft Office 
* K-Sketch 

Öğretim elemanlarının kadro, atama, yükseltme, görevlendirme ve izin işlemleri, 

Öğrencilerin akademik işlemlerinin i lgili yönetmeliklere uygun şekilde yürütülmesi, 

Öğrencilerin staj işlemlerinin yürütülmesi, 

Fakültenin taşınır işlemlerin kayıt altına alınması ve zimmet işlemleri, 

Kurulların düzenli toplanması, 

Fakülte ödeneklerinin fakültenin ihtiyaçları doğrultusunda kullanılması, 

Fakültenin bakım onarım işlerinin gerçekleştirilmesi, 

Fakültenin güvenliği ile ilgili tedbirlerin alınması, 

İdari personelin izin ve sicil işlemlerinin gerçekleştirilmesi, 

Akreditasyon çalışmalarının gerçekleştirilmesi . 

F.3. TOPLUMA HİZMET 

20 1 8-20 1 9  I l .  dönemi ve 20 1 9-2020 I. döneminde fakültemiz bölümlerinde "Topluma Hizmet 
Uygulamaları" dersleri açılmıştır. Bu derslerin amacı öğrencilerin sosyal, toplumsal duyarlı lığını, 
toplumsal farkındalık, işbirliği, dayanışma becerilerini arttırmak, öğrencilere sosyal alanlarda 
etkin olan kurum, kuruluş ve kişilerle i letişime geçebilme becerisini kazandırmak, öğrenci lerin 
benlik algısını ve özgüvenini arttırmak, toplumla bütünleşme ve toplumsal l iderlik işlevini yerine 
getirme gibi önemli görev ve sorumluluk duygusu kazandırmak, öğrencilerin sosyal ve toplumsal 
alanlarda proje geliştirme ve uygulama becerilerini geliştirmektir. 

Sözü edilen dönemlerde açılan dersler: 
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CET 444 
FLED 2 1 6  
PRED 348 
ED 342 
ED 300 

"Community Service in Educational Technology" 
"Community Service Practices in Foreign Language Education" 
"Community Service" 
"Community and Counseling" 
"Community Involvement" 

II. FAALiYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 
DEGERLENDiRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

A.l. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

A. l . l .  BÜTÇE GİDERLERİ 

Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri belirtilecektir. 

201 9 YJ!r Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıjlandrrma) (TL) 

Yıl Sonu K.B.O. Harcama/ Harcama/ 
Açıklama K.B.Ö. Ödenek Harcama ffoplam K.B.Ö Top. 

Ödenek. (%) (%) Ödenek (%) 

Personel Giderleri 6. 1 96.700,00 7.396.700,00 6.903 . 1 52,02 83,78 1 1 1 ,40 93,33 

Sos. Güv. Kurum. 
1 .439.600,00 1 . 1 39.600,00 1 .068.4 1 7,87 1 26,33 74,22 93,75 

Devlet Primi Gid. 
Mal ve Hizmet Alım 

48.500,00 1 04.400,00 1 00.0 1 1 ,80 46,46 206,2 1 95,80 
Giderleri 

Toplam 7.684.800,00 8.640.700,00 8.071. .581 ,69 88,94 1 05,03 93,4 1 

Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

20 1 8  20 1 9  2020 
20 1 9/20 1 8  2020/201 9  

Ekonomik Sınıflandırma K.B.Ö. K.B .Ö. K.B.Ö (%) (%) 

Personel Giderleri 5 .426.900,00 6. 1 96.700,00 5 1 3 .800,00 1 1 4,2 8,3 
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Sos. Güv. Kurum. Devlet 
Primi Gid. 864.300,00 ı .439.600,00 1 .5 ı 2.400,00 ı 66,6 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 56.600,00 48.500,00 52.900,00 85,7 

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri 

Toplam 6.347.800,00 7.684.800,00 2.079.1 00,00 1 2 1, 1  

A. 1 . 1 .  YATIRIMLAR 

A.2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
20 1 9  YILI  BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

Kesintisiz 
Ekonomik Başlangıç Eklenen Düşülen Toplam Harcama Kod Ödenegi Ödenek 

(KBÖ) 

1 05, 1 

1 09, 1 

27,1 

Kalan 

38.08.06.31- 5 .681.00,00 1 . 200,000,00 - 6.881.000,00 6.545.067,65 335.932,35 
09.4.1 .00-2-
01.1 
38.08.06 .31- 326.00,00 - - 326.000,00 276.042,08 49.957,92 
09.4. 1 .00-2-
01 .2  
38.08.06 .3ı- 189.700,00 - - 189. 700,00 82.042,29 107.657,7 1  
09.4. 1 .00-2-
01 .4 
38.08.06.3ı- 1 .355.500,00 - 300.000,00 1.055.500,00 995.650,85 59.849, 15 
09.4. ı .00-2-
02. ı  
38.08.06.31- 67.000,00 - - 67.000,00 56.59 1,26 10.408,74 
09.4. 1 .00-2-
02.2 
38.08.06.31- 17. 100,00 - - 17. 100,00 16. 175,76 924,24 
09.4. 1 .00-2-
02.4 
38.08.06.3ı- 1 1 . 200,00 57.340,00 - 68.540,00 64.582,84 3 .957, 16 
09.4. 1 .00-2-
03. 2  
38.08.06.3ı- 22.600,00 2 . 260,00 - 24.860,00 24.848,32 1 1,68 
09.4.1 .00-2-
03.3  
38.08.06.3ı- 4.700,00 - 4.700,00 - -
09.4 .1 .00-2-
03.5  
38.08.06.3ı- 10.000,00 1 .000,00 - 1 1.000,00 10.580,64 419,36 
09.4. ı .00-2-
03. 7  

Toplam 7.684.800,00 1.260.600,00 304.700,00 8.640.700,00 8.071.581,69 569.118,31 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

B.l. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

B. l . l .  FAALiYET BİLGİLERİ 

B. 1 . 1 . 1 .  BİRİMİNiZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTlLAR (*)  

Ulusal U luslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katı lan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 
Sempozyum 
ve Kongre 
Konferans 

Panel 
Seminer 1 9  884 884 
Söyleşi 
Konser 
Sergi 

Teknik Gezi 
Eğitim 
Semineri 
Çalıştay 1 40 
Toplantı 1 1 70 1 70 
. . . . . . . . . . . . . . . . . 

(*)  Biriminiz tarafından düzenlenen faaliyetlerin aşağıdaki tabloya metinsel veriler girilecektir. 

Tarih (ler) Faaliyet 
Hizmetiçi Eğitim Kapsamında Öğretmen Çalıştayı-Yabancı Dil ler Eğitimi Bölümü-

3 1  Ocak 20 1 9  Çal ıştay 

1 1 Şubat 20 1 9 
Öğretmenl ik Uygulaması Danışmanl ığı Eğitim Kursu-Dekanlık-Seminer 

1 8 Şubat 20 1 9  
Öğretmenlik Uygulaması Danışmanl ığı Eğitim Kursu-Dekanlık-Seminer 

Science Teachers' Abil ity to Self-Cal ibrate and The Trustworthiness of Their Self-
22 Şubat 20 1 9 Reporting-Dekanl ık-Seminer 
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Tarih (ler) Faaliyet 

25 Şubat 20 l 9 Öğretmenlik Uygulaması Danışmanl ığı Eğitim Kursu-Dekanlık-Seminer 

8 Mart 20 1 9  
Supporting Teacher in Teaching Mathematics, Science, and Coding through 
Argumentation-Dekanlık-Seminer 

1 5  Mart 20 1 9  Spoken Lecture Processing-Dekanl ık-Seminer 

Preschool Teachers' Beliefs about Young Children 's  Canception of Moral and 
22 Mart 20 1 9  Social Conventional Events-Dekanl ık-Seminer 

5 Nisan 20 1 9  Çocuk ve Çocukluk: Okul Öncesi Öğretmen Adayları Anlatıyor-Dekanlık-Seminer 

Continuing Teacher Professional Development to Support the Teaching about 
1 9  Nisan 20 1 9  Nature of Science (BIDOMEG)-Dekanlık-Seminer 

ls the Curious Child Universal? Questions Asked by Turkish Preschoolers from 
3 Mayıs 20 1 9  Middle-SES and Low-SES Families-Temel Eğitim-Seminer 

3 Mayıs 20 1 9  
Towards a Framework for lnitial Teacher Education-Dekanlık-Seminer 

Yabancı Dil Öğreniminde işler Bel leğin Rolü: Kuramsal ve Yöntemsel Sorunlar-
1 7  Mayıs 20 1 9  Dekanlık -Se m iner 

An imation Challenge: Investigating the Effect of Critiquing The Animations in 

I 1 Ekim 20 1 9  
Variance on Preservice Teachers' U nderstanding of Redox Reactions-Dekanl ık-
Seminer 

Development of Technology Enhanced Academic Writing Meterials-Dekanl ık-
1 8  Ekim 20 1 9  Seminer 

Farkındalık: Üstün Zekalı Çocuklar ve Eğitimciler Arasındaki Köprü-Dekanl ık-
I Kasım 20 1 9  Seminer 

Summer Preschools:  Program for Syrian and Local Chi ldren: lmpact Assessment of 
1 5  Kasım 20 1 9  an Early Intervention Model-Dekanl ık-Seminer 

25 Kasım 20 1 9  
Öğretmenler Günü-Eğitim Bil imleri Bölümü-Toplantı 

Developing Number Sense of First Graders: A Design-Sased Research-Dekanlık-
29 Kasım 20 1 9  Seminer 

1 3  Aralık 20 1 9  
How to Make Science Accessible to Visualy Impaired Students-Dekanl ık-Seminer 

20 Aral ık 20 I 9 
Methods fort he Detection of lnvalid Responses in Survey Data-Dekanlık Seminer 
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B. ı .  ı .2 .  Dİ GER KURULUŞ VE DiGER ÜNiVERSiTELER TARAFINDAN 
DÜZENLENEN TOPLANTlLAR 

U l usal U luslararası 
Görevlendirilen Personel Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 
Akademik İdari Toplam Akademik İdari 

Sempozyum 
ve Kongre ı 6  ı 2  1 2  ı 9  ı 5  
Konferans 8 8 50 34 
Panel 3 3 3 
Seminer ı ı ı 
Söyleşi 
Konser 

Sergi 
Teknik Gezi 
Eğitim 
Semineri 24 ı 4  ı 4  ı ı 
Çal ıştay ı o 8 8 2 2 
Toplantı 27 ı 7  1 7  24 ı 7  
. . . . . . . . . . . . . . . . . 

Toplam 89 63 63 96 69 

B. ı . l .3 .  YA YINLARLA İLG İLİ  FAALiYET BİLGİLERİ 

Bilimsel Yayınlar 

BİRİMİN ADI Kitap Kitap Makale Bölümü 

Bi lgisayar ve Öğretim Teknoloj i leri Eğitimi - - ı 
Bölümü 
Eğitim Bi l imleri Bölümü ı 2 5 

Matematik ve Fen Bi l imleri Eğitimi Bölümü ı 1 2  23 
Temel Eğitim Bölümü ı 7 
Yabancı Dil ler Eğitim Bölümü ı 1 6  ı 6  

Toplam 3 3 1  52 

Bi ldiri 

7 

5 

56 
5 

1 3  
86 

Toplam 

1 5  
34 

ı 
2 
ı 7  

69 

Diger 

• Aşağıda belirtilen Yayın ilkelerine uygun olarak metinsel dökümler ayrıca eklenecektir. 
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Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

Dergilerde Editörlük 

Bölüm!Birim Adı Editörlük Yapan Editörlügü Yapı lan Dergi Editörlügü Yapılan Kitap 
Kişi Sayısı Sayısı Sayısı 

Yabancı Dil ler Eğitimi ı ı 
Bölümü 

Matematik ve Fen ı ı 
Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Toplam 2 2 

B. l . l .4. HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDiRME ÖDÜLLERİ 

Ödül Sahibi Adı Soyadı 

Akademik İdari 
B irim Adı Ödül Adı Ödülü V eren KurumiKuru luş 

Personel Personel 
Gülistan Eğitim Highest American Educational 
Gürsel Bilimleri Ranked Research Association 
Bilgin Bölümü Submission 

of the 
AERA 
Peace 

Education 
SIG Award 

Nur Yabancı TÜBİTAK- TÜBİTAK 
Yiğitoğlu Diller Ulakbilim 

Eğitimi Publication 
Bölümü Support 

Program 
Award 

(UBYT) 
Nur Yabancı Öğretim de Boğaziçi Üniversitesi 

Yiğitoğlu Diller Üstün 
Eğitimi Başarı 
Bölümü Ödülü -

Eğitim 
Fakültesi 

Zeynep Temel BÜVAK Boğaziçi Üniversitesi 
Berna Eğitim Yayın 

Yatmaz Bölümü Teşvik 
Ödülü 
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B . 1 .2 .  ÜNiVERSiTELER İLE ÜNİVERSİTEMİZ ARASINDA Y APlLAN İKİLİ 
ANLAŞMALAR 

Anlaşma Şekli 
Bölüm/Birim Anlaşma Yapılan Ü lke Adı Geçerli lik Anlaşmanın İçerigi (ERASMUS, 

Adı Üniversitenin Adı Süresi Exchange, 
Mevlana . . . .  ) 

Eğitim Bil imleri Alpen-Adria Universitat Avusturya Hareketl i l ik ERASMUS 
Klagenfurt 

Boğaziçi American University in Mısır Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi Cairo 
Boğaziçi Amerikan University of Lübnan Hareketl i lik EXCHANGE 
Üniversitesi Beirut 
Eğitim Fakültesi Bergische Universitat Almanya H areketli l ik ERASMUS 

Wuppertal 
Boğaziçi Bostan University Amerika H areketi i I ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi City University of Hong Hong Kong Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi Kong 
Boğaziçi Dokkyo University Japonya Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Eğitim Bil imleri Dublin C ity University İrlanda Hareketl i l ik ERASMUS 

Eğitim Bi l imleri Escola Superior de Portekiz Hareketli l ik ERASMUS 
Educaçiio de Coimbra 

Yabancı Di l ler Fontys Hogescholen Hollanda Hareketli l ik ERASMUS 
Eğitimi Bölümü 
Matematik ve Fontys Hogescholen Hollanda Hareketli l ik ERASMUS 
Fen Bi l imleri 
Eğitimi Böl. 
Boğaziçi George Washington Amerika Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Eğitim Bil imleri Helmut Schimidt Almanya Hareketl i l ik ERASMUS 

Universitat 
Boğaziçi Hiram Collage Amerika Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Hogescholl Ratterdam Hollanda Hareketli l ik ERASMUS 

Boğaziçi HSE University - St. Rusya Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi Petersburg 
Matematik Jyvaskylan Yliopisto Finlandiya H areketl i l ik ERASMUS 
Öğretmen l i  ği 
Boğaziçi Kansai Gaidai University Japonya Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi Keimyung University Kore Hareketl il ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi Keio University Japonya Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Eğitim Bil imleri K0benhavns Universitet Danimarka Hareketli l ik ERASMUS 

Boğaziçi Kyushu University Japonya Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi Middle East Technical Türkiye Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi University 
Temel Eğitim Mittuniversitet İsveç Hareketlilik ERASMUS 

Boğaziçi Monash University Avustralya Hareketl i l ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Bi lgisayar ve Mondragon Unibertsitate İspanya Hareketli l ik ERASMUS 
Öğretim 
Teknolojileri 
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Eğitimi 

Boğaziçi National Cheng Kung Tayvan Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi University 
Boğaziçi National Taiwan Tayvan Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi University 
Boğaziçi Northeastem University Çin Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Yabancı Dil ler Padagogische Almanya Hareketlilik ERASMUS 

Hochschule Ludwigsburg 
Temel Eğitim Penepistimio Kritis Yunanistan Hareketlil ik ERASMUS 

Boğaziçi Politech-Peter the Great Rusya Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi St. 
Eğitim Bil imleri Radboud Universiteit Hollanda Hareketlilik ERASMUS 

Nijmegen 
Boğaziçi Seoul National Kore Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi University 
Boğaziçi Shanghai University Çin Hareketl i l ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Stockholm Universitet İ sveç Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Dil ler Technische Universitat Almanya Hareketli l ik ERASMUS 
Chemnitz 

Eğitim Bilimleri Technische Universitat Almanya Hareketlilik ERASMUS 
Darmstadt 

Temel Eğitim The State University of Amerika Hareketlil ik EXCHANGE 
New York 

Boğaziçi Tokyo University of Japonya Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi Foreign Studies 
Eğitim Fakültesi Universidad de H uel va İspanya Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Dil ler Universidad de Lleida İ spanya Hareketli l ik ERASMUS 

Eğitim Fakültesi Universidad de Sevilla İspanya Hareketlil ik ERASMUS 

Yabancı Diller Universidad de V alencia İspanya Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Universidad de Zaragoza İ spanya Hareketlil ik ERASMUS 

Yabancı Diller Universidade Do Minho Portekiz H areketlil ik ERASMUS 

Yabancı Diller Universila Degli Studi di İtalya Hareketl i l ik ERASMUS 
Padova 

Yabancı Dil ler Universita Degli Studi di İ talya Hareketi il ik ERASMUS 
Verona 

Yabancı Dil ler Universita per Stranieri İtalya Hareketli l ik ERASMUS 
di Siena 

Yabancı Dil ler Universitat Augsburg Almanya Hareketlil ik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri Universitat Bremen Almanya Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Dil ler Universitat Erfurt Almanya Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Fakültesi Universite de Strasbourg Fransa Hareketlil ik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri Universiteit Gent Belçika H areketl i l ik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri Universiteit Utrecht Hollanda Hareketlil ik ERASMUS 

Boğaziçi University of Alberta Kanada Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Yabancı Diller University of Cyprus Kıbrıs Hareketlilik ERASMUS 

Boğaziçi University of Fukui Japonya Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi 
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Rehberlik ve University of Groningen Hollanda Hareketlilik ERASMUS 
Psikolojik 
Danışmanlık 
Boğaziçi University of Melboume Avustralya Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi University of Oklahama Amerika Hareketli l ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Eğitim Bil imleri University of Patras Yunanistan Hareketlil ik ERASMUS 

Bilgisayar ve University of Prishtina Kosova Hareketlilik ERASMUS 
Öğretim "'Hasan Prishtina'· 
Teknoloj i leri 
Eğitimi -
Eğitim Bilimleri 
Boğaziçi University of Queensland Avustralya Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi University of Shizuoka Japonya Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi University of South Avustralya Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi Australia 
Temel Eğitim University of Stawanger Norveç Hareketlilik ERASMUS 

Boğaziçi University of Sydney Avustralya Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi University of Texas at Amerika Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi Austin 
Boğaziçi University of Tokyo Japonya Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi University of Tsukuba Japonya Hareketlilik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Rehberlik ve University of Twente Hollanda Hareketlil ik ERASMUS 
Psikolojik 
Danışmanlık 
Eğitim Bilimleri Universitat Yienna Avusturya Hareketlilik ERASMUS 

Rehberlik ve Universitat Yienna Avusturya Hareketlil ik ERASMUS 
Psikolojik 
Danışmanlık 
Boğaziçi University of Amerika Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi Washington 
Temel Eğitim University of Westem Yunanistan Hareketlilik ERASMUS 

Macedon 
Yabancı Dil ler Uniwersyet Szczecinski Polanya Hareketl i l ik ERASMUS 

Matematik Universitat zu Köln Almanya Hareketlil ik ERASMUS 
Öğretmenliği 
Boğaziçi Waseda University Japonya Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi West Virginia University Amerika Hareketlil ik EXCHANGE 
Üniversitesi 
Boğaziçi Westem M ichigan Amerika Hareketl i l ik EXCHANGE 
Üniversitesi University 
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B. 1 .3 .  PROJE BİLGİLERİ 

2019 YILI İÇİNDE KABUL EDİLEN VE DEV AM EDEN PROJE BİLGİLERİ 

Bölüm/Birim Desteklendigi 
Proje Adı YürütücUsU 

Adı Fon 

Matematik ve Preparing Pre-Service Physics Teachers to Teach BAP 
Fen Bilimleri And Assess Scientific Evidence In The School Dr. Öğr. Üyesi Olga Gkioka 
Eğitimi Bölümü Physics Laboratory 
Bilgisayar ve Design, Development and Evaluation of a Virtual BAP 
Öğretim lntemship for Preservice Teachers Doç. Dr. Diler Öner 
Teknoloj i leri 
Eğitimi Bölümü 
Matematik ve Students' canceptual progression of chemical BAP 
Fen Bilimleri reactions: A cross-age study Doç. Dr. Emine Adadan 
Eğitimi Bölümü 
Matematik ve Ortaöğretim Matematik Öğretmeni Adaylarına Etkin BAP 
Fen Bil imleri Matematik Öğretimi için İ lerlemeci Bakış Açısı Doç. Dr. Gülseren Karagöz Akar 
Eğitimi Bölümü Kazandırılması 
Temel Eğitim Katı l ımcı Tasarım Sürecinin Okul İklimi ile i l işkisi Doç. Dr. Üyesi M ine Güven BAP 
Bölümü 
Yabancı Di l ler Mesleklerinin İlk Yı l larında olan İngil izce BAP 
Eğitimi Bölümü Öğretmenlerinin Okul Ortamındaki Mesleki Prof. Dr. Sumru Akcan 

Uyumlarının incelenmesi 
Yabancı Dil ler lndividual Learner Differences and lnstructed Dr. Öğr. Üyesi Şebnem Yalçın BAP 
Eğitimi Bölümü Second Language Acquisition 
Eğitim 1 950- 1 97 1  Tarihleri Arasında Eğitimin Yazıl ı  BAP 
Bilimleri Basına Yansıyan Yüzü Prof. Dr. Zeynep Kızı ltepe 
Bölümü 
Bilgisayar ve Türkiye ve Almanya'da ·'alternative" okullar: BAP 
Öğretim Güdüleyici temeller ve benimsenen ilkeler Dr. Öğretim Üyesi Günizi Karta! 
Teknoloj ileri bağlamında öğrenmede teknolojiye yaklaşım ve 
Eğitimi Bölümü sosyobilimsel konularla i l işkileniş 
Eğitim Türkiye'de Ortaöğretime Geçiş Sistemlerinin BAP 
Bilimleri Analizi Dr. Öğr. Üyesi H. Ayşe Caner 
Bölümü 
Yabancı Diller lnfluence of bio-organocolloids on aggregation BAP 
Eğitimi Bölümü behavior of engineered nanopartic I es during l ight- Prof. Dr. Gülcan Erçetin 

initiated reactions in the environment 
Yabancı Diller İkinci Dil Eğitiminin Yönetici İşievlerin Gelişmesine Prof. Dr. Gülcan Erçetin BAP 
Eğitimi Bölümü Etkisi 
Yabancı Diller An investigation of working memory and prosodic BAP 
Eğitimi Bölümü phrasing in processing complex sentences in the Dr. Öğr. Üyesi Nazik Dinçtopal 

second language 
Matematik ve Integration of Reconceptualized Family BAP 
Fen Bilimleri Resemblance Approach to Nature of Science in 5th Doç. Dr. Ebru Kaya 
Eğitimi Bölümü Grade Science Content 
Yabancı Diller Predictors of Reading Comprehension in Turkish: BAP 
Eğitimi Bölümü Evidence From A Longitudinal Study of Prof. Dr. Belma Haznedar 

Monolingual and Bilingual Children 
Bilgisayar ve The Design of a Blended Learning Environment BAP 
Öğretim Doç. Dr. Di ler Öner 
Teknoloji leri 
Eğitimi Bölümü 
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Yabancı Diller Türk ailelerinde ebeveynlerin evlilik il işkisinin 
Eğitimi Bölümü kalitesi, ebeveylik davranışları ve ruh sağl ıklarının Prof. Dr. Yasemin Bayyurt 

çocukların öz-kaynaklarına ve gelişimsel sonuçlarına 
etkileri 

Yabancı Di l ler ELF-awareness in English language teaching and Prof. Dr. Yasemin Bayyurt 
Eğitimi Bölümü learning in higher education 
Eğitim 1 97 I - 1 980 Tarihleri Arasında Eğitimin Yazı l ı  
Bi l imleri Basına Yansıyan Yüzü Prof. Dr. Zeynep Kızı ltepe 
Bölümü 
Yabancı Diller Construct validity of multiple-text reading tasks in Öğr.Gör. Aylin Ünaldı 
Eğitimi Bölümü English for Academic Purposes tests 

Eğitim Origins of early individual differences in infant Dr. Öğr. Üyesi Nihai Yeniad 
Bil imleri attention: A multi-method study involving 

Malkamak Bölümü primiparous mothers oftwins and singletons 
Matematik ve A canceptual Model of Factors Intluencing 
Fen Bi l imleri Students' Physics Achievement and STEM Career Doç. Dr. Sevda Yerdelen Damar 
Eğitimi Bölümü lnterest: Evaluation of a Teaching Intervention 

Developed based on the Model Testing 
Yabancı Dil ler Contemporary Linguistic Diversity in Istanbul 

Dr. Öğr. Üyesi lşıl Erduyan Eğitimi Bölümü 
Eğitim Başörtülü Kadın Öğrencilerin Eğitimsel ve Sosyo-
Bil imleri Kültürel Deneyimlerinin incelenmesi ve 
Bölümü Üniversite Kampüslerinin Kapsayıcıl ıklarının Prof. Dr. Nevra Seggie 

Artırılması Yönünde Öneriler Geliştirilmesi 

Yabancı Dil ler European Speakers of Other Languages: Low 
Eğitimi Bölümü Literate Adult Immigrants: Training Their Teachers Prof. Dr. Belma Haznedar 

Temel Eğitim Building Bridges: Promoting Sacila Inclusion and 
Bölümü Wellbeing for Families of Chi ldren with Special Doç. Dr. Mine Göl-Güven 

Needs 
Eğitim Effectiveness of VPL Policies and Programmes for 
Bi limleri Labour Market lnclusion and Mobil ity - Individual Prof. Dr. Özlem Ünlühisarcıklı 
Bölümü and Employer Perspectives 
Yabancı Diller 
Eğitimi Bölümü CommunitiEs, LaNguages, and ACTivities App Prof. Dr. Sumru Akcan 

Yabancı Dil ler International Language Teacher Education Research 
Eğitimi Bölümü Group Prof. Dr. Yasemin Bayyurt 

Yabancı Diller ENRICH: English as a Lingua Franca Practices for Prof. Dr. Yasemin Bayyurt 
Eğitimi Bölümü Inclusive Multilingual Classrooms 
Yabancı Dil ler 

Strategies for Teaching in a Digital Era 
Prof. Dr. Yasemin Bayyurt 

Eğitimi Bölümü 

HAZlRLAYAN 
Adı ve Soyadı 
Ünvanı 
Telefonu 

:Dilek Özüdoğru 
:Fakülte Sekreteri 

Türkan Bozkurt 
Dekan Sekreteri 

İmza 3M 
•J ?! 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEY ANI 

Harcama yetkil isi olarak yetkim dahil inde; bu raporda yer alan bilgi lerin güveni l ir, tam ve doğru 
olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar i le bunlara i lişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları i le Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. ' 
( 1 8  Şubat 2020) 

Prof. Dr. Emine Erktin 
Eğitim Fakültesi Dekanı 

Yil içinde harcama yetkil isi değişmişse "benden önceki harcama yetkil isi/yetkilerinden almış olduğum 
bi lgi ler" ibaresi eklenir. 1 
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